
Lp. Rodzaj pomocy dydaktycznych j.m. ilość
 cena jedn. 

netto 

 wartość 

łączna netto 

 kwota VAT 

(w zł) 

 wartość łączna 

brutto                          

(z podatkiem VAT) 

1

Blat PREMIUM ZIELONY - Blat do stołu szkolnego o wym. 118 x 74 cm obrzeże 

blatu w kolorze zielonym, blat wykonany z płyty biurowej, obrzeże zielone z tworzywa 

PCV

szt. 5

2
Stelaż do BLATU PREMIUM 4 - Stelaż do blatu PREMIUM 4 o wysokości 64 cm. - 

metalowy
szt. 5

3

Wyprawka pierwszoklasisty - Paleta Wyprawka Pierwszoklasisty to: Zestaw 

Kontrolny, czyli okrągła podstawa wykonana z drewna z 12 drewnianymi klockami w 

6 kolorach, 2 tarcze blanko oraz 12 tematycznych tarcz ze zbiorem zabaw dla dzieci 

od 6 lat, opartych na podstawowych założeniach programowych nauczania 

zintegrowanego: • dodawanie i odejmowanie w zakresie 20, • łączenie w pary 

obrazków logicznie do siebie pasujących, • rozpoznawanie i utrwalanie nazw 

zwierząt, owoców i warzyw, • rozpoznawanie liter alfabetu – pierwsze litery nazw 

obrazków, • łączenie sylab w proste wyrazy, • łączenie wyrazów jednosylabowych z 

obrazkami. 12 tarcz tematycznych • 2 karty blanco • zestaw kontrolny PALETA

zestaw 1

Załącznik nr 6 do SIWZ: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Zadanie 1: Dostawa pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej im. gen. bryg. Antoniego Hedy – Szarego w Radoszycach.

1) Pomoce dydaktyczne dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji:
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Pakiet Profesjonalny Dysleksja (I i II) - Każda z części oprogramowania eduSensus 

Dysleksja powinna składać się z modułu wspomagającego diagnozę oraz modułu 

terapeutycznego.Spełniać wymagania europejskiej Dyrektywy dla Wyrobów 

Medycznych 93/42/EEC i odpowiadającej jej polskiej normy EN ISO 13485: 

2003/AC:2007 Program powinien być zbudowany z programu eduSensus Dysleksja 

Pakiet I:• Aplikacja terapeuty - program zarządzający • Ocena ryzyka dysleksji - 

moduł diagnostyczny dla dzieci po pierwszym roku nauki czytania; Litery - moduł 

terapeutyczny dla dzieci do 7-9 lat Budowa programu eduSensus Dysleksja Pakiet 

II: • Aplikacja terapeuty - program zarządzający • Ocena przyczyn trudności w nauce 

czytania i pisania - moduł diagnostyczny dla dzieci w wieku 8 lat; Trening słuchania, 

czytania i pisania cz.1 - moduł terapeutyczny dla dzieci do 9-10 lat. Ocena ryzyka 

dysleksji -  zestaw materiałów interaktywnych wspomagających badanie 

przesiewowe dzieci oraz profilaktykę w zakresie trudności w czytaniu i pisaniu. 

zestaw 1

5

Trening słuchu. Ćwiczenia rozwijające percepcję słuchową u dzieci - Joanna 

Graban, Romana Sprawka. Proponowana pozycja jest zbiorem ponad 200 zabaw 

kształtujących percepcję słuchową w zakresie wszystkich jej funkcji, pogrupowanych 

tematycznie, uwzględniających stopniowanie trudności Książka powinna zawierać 

opisy zabaw, ilustracje, rebusy, gry potrzebne do ich przeprowadzenia oraz materiał 

dźwiękowy. • płyta CD • 2 kolorowe gry: Piramida oraz Rymy, • format A4, 136 stron

szt. 1

6
gra z cukierkami XXL - plansza z tkaniny 3 kostki z kolorami 41 kolorowych 

drewnianych cukierków o wym. 13 cm od 4 lat
szt. 1

7
ćwiczenia rozwijające sprawność ruchową ręki - Katarzyna Rocławska-Dąbecka. 

Opracowany zgodnie z zamysłem Hany Tymichovej. - format 17 x 24, 68 str.
szt. 2

8

Dźwięki z otoczenia - Pomoc składa się z 60 plastikowych żetonów o śr. 3 cm, płyty 

CD z nagraniami 48 różnych odgłosów otoczenia ułożonych w 6 serii (czas nagrania 

60 min), 6 kart ilustrujących park, ulicę, plażę, las, ogród i kuchnię. Treść każdej z 

kart odpowiada 8 dźwiękom znajdującym się na płycie. • wym. kart 33 x 22 cm

zestaw 2

9 Co, gdzie jest? - Wielowariantowa gra -  plansza o wym. 37 x 48 cm • 36 kartoników szt. 2

10

Scriba-junior - Gra słowna w dwóch wariantach. Zawartość gry: • 1 dwustronna 

plansza o wym. 42,3 x 34,9 cm, • 106 tabliczek z literkami o wym. 1,8 x 1,9 cm, • 2 

tabliczki puste, • 45 okrągłych żetonów o śr. 1,9 cm, • woreczek z tkaniny, • długopis, 

• notes do zapisu punktacji, • instrukcja

szt. 2
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11 Alfabet zgadywanka - . 24 dwudzielne kartoniki o wym. 8,2 x 5,2 cm instrukcja gry. szt. 2

12

logiczne sześciany  - Komplet powinien być umieszczony w drewnianym pudełku. - 

10 kart ze wzorami o wym. 25x14cm - 4 podstawki o dł. 25cm - 80 klocków o wym. 

2,8x2,8cm - wym. pudełka 50x33cm

zestaw 1

13
Nasadki na ołówki i kredki - Nasadki o średnicy 7 mm (5 szt)i 6 mm (5 szt.) 

wykonane z tworzywa
szt. 1

14

7 walizek inteligencji wielorakiej w nauczaniu ortografii (2 teczki) - Danuta 

Gmosińska, Violeta Woźniak. Do książki dołączono teczki, w których znajdują się 

wszystkie potrzebne teksty i inne materiały (m.in. karty pracy do skserowania). W 

teczce znajduje się także zbiór ponad 700 wyrazów z rz, ż, ó, u, h i ch do wycięcia i 

wykorzystania w trakcie zabaw (ortobanki). - format A4

zestaw 2

15
Detektyw ortografek - W każdej z 4 części książki znajduje się 15 diagramów.  

Format A4 • 80 str
szt. 2

16
Test pomiaru techniki czytania głośnego - W. Puślecki. Test jest narzędziem do 

pomiaru szybkości czytania głośnego, dla uczniów klas I – VI
szt. 1

17

Diagnoza ucznia - Zawartość teczki:Opisy prób diagnostycznych z zakresu: motoryki 

dużej, motoryki małej, lateralizacji, analizatora wzrokowego, analizatora słuchowego, 

mowy. Karty zapisu wyników prób. Opis umiejętności wymaganych na 

poszczególnych etapach edukacyjnych. Karta obserwacji zachowania dziecka. 

Wskazówki jak napisać indywidualny program edukacyjny. Ogólne wskazówki do 

pracy z dzieckiem nadpobudliwym psychoruchowo i lękowym. Załączniki - pomocne 

do przeprowadzenia prób diagnostycznych

zestaw 1

18

Analiza i synteza wzrokowa - Autor: Marta Korendo, Agnieszka Fabisiak-Majcher, 

Elżbieta Ławczys  Format: Teczka A4, + 47 kart z ćwiczeniami + tekturowe elementy 

do układania.

szt. 1

19

Znajdź różnice 3 - karty obrazkowe - Opakowanie zawiera: 77 kart w tym 60 z 

różnicami oraz 17 kart ze znakami ? i !, które służą do kontroli, ile jeszcze zostało 

różnic do odgadnięcia. • wym. karty 9 x 9 cm • od 3 do 8 różnic.

zestaw 1
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Eduterapeutica Dysleksja - Diagnoza obejmuje cztery kategorie poznawcze, 

kluczowe dla rozwoju umiejętności czytania i pisania: funkcje językowe 

(automatyzacja języka, rozumienie tekstu, rymy, sylaby), funkcje wzrokowe 

(spostrzeganie sekwencji liter, spostrzeganie liter, spostrzeganie różnic w obrazach), 

pamięć (pamięć wzrokowa, zapamiętywanie figur geometrycznych, zapamiętywanie 

słów, rozpoznawanie rytmów), myślenie (spostrzeganie stosunków przestrzennych, 

hamowanie wykonawcze, kategoryzowanie, myślenie logiczne). Terapia obejmuje 

następujące rodzaje ćwiczeń: uzupełnianie wyrazów poprzez dopisywanie liter i 

sylab, dzielenie wyrazów na sylaby, oddzielanie słów od siebie, układanie zadań, 

ćwiczeń z pamięci i ze słuchu, przeznaczone do wydruku karty ćwiczeń 

grafomotorycznych

1

21
ćwiczenia kształtujące umiejętność czytania tekstu ze zrozumieniem  - Joanna 

Bladowska.. - format A4, 100 str.książka
szt. 1

22 3,2,1, 0 start - czytanie treningowe - Barbara Zakrzewska.. - format A4 - 136 str. szt. 2

23

Metoda Dobrego Startu - płyta DVD - Marta Bogdanowicz, Ewa Jakacka, Małgorzata 

Barańska.  Film 1/3 powinien być częścią serii bazującej na Metodzie Dobrego 

Startu 

szt. 1

24

Metoda Dobrego Startu - od piosenki do literki  - Małgorzata Barańska, Andrzej Filar. 

Podręcznik zawiera 48 scenariuszy zajęć oraz zapisy nutowe piosenek, a teczka 

zawiera 103 karty w formacie A4 z małymi i wielkimi literami.  - format A4 - 92 str

szt. 2

25

Metoda Dobrego Startu - od wierszyka do literki - Marta Bogdanowicz, Małgorzata 

Barańska, Ewa Jakucka. W skład publikacji wchodzą dwa zeszyty z materiałem do 

wprowadzenia 24 liter małych i wielkich. Ksiązka format od B4 - A4

szt. 2

26
klocki ortograficzne Poly wykonane z tworzywa sztucznego  - Gra z ortografami 

wyrazów, których pisowni nie da się wytłumaczyć regułami ortograficznymi
szt. 1

27

Sokole oko - zestaw gier edukacyjnych - W pudełku powinno znajdować się 8 gier: 

Bystre Oczko, Sokole Oko, Skojarzenia, Bingo Obrazkowe, Bingo Skojarzenia, 

Bingo - Oczko, Zgadula, Niby - Lotek. Zestaw powinien zawierać: 140 twardych 

tafelków, 4 dwustronne plansze, instrukcja. 

zestaw 2

28

Warsztaty graficzne cz.1 - Karty z wzorami o różnej skali trudności, ćwiczące 

umiejętność prowadzenia linii po wyznaczonym torze. - 4 teczki z tworzywa o wym. 

21 x 30 cm - 30 kart z wzorami - 10 zmywalnych mazaków

zestaw 1
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Warsztaty graficzne cz.2 - - 4 teczki z tworzywa o wym. 21x30cm - 30 kart z wzorami 

- 10 zmywalnych mazaków 
zestaw 1

30

Plansza manipulacyjna magnetyczna - Przemieszczenie metalowych kuleczek przy 

pomocy magnetycznych pisaków sprzyja doskonaleniu koordynacji wzrokowo – 

ruchowej i stanowi ciekawe ćwiczenie grafomotoryczne usprawniające pracę rąk. 

Pokonywanie labiryntu rozwija orientację przestrzenną i kształci umiejętność 

rozróżniania kierunków. Możliwość pracy dwoma pisakami jednocześnie przekłada 

się natomiast na lepsze utrwalanie świadomości ciała (jego prawej i lewej strony) 

oraz doskonale stymuluje widzenie peryferyjne - wym. 40 x 40 cm

szt. 1

31

dywaniki glottodydaktyczne - Na całość składają się dwa dywaniki: jeden z literkami 

podstawowymi, a drugi z literkami niepodstawowymi z zaznaczonym na nich 

kierunkiem kreślenia. Wykonany z tworzywa, dzięki czemu łatwo na nim zarówno 

kreślić litery jak i usuwać efekty pracy.. - 2szt.

zestaw 1

32

nauka ortografii z glottodywanikiem - Książka zwiera wiele propozycji zabaw i 

ćwiczeń z wykorzystaniem GLOTTODYWANIKA.Autor: B. Rocławski książka 

formatu B4 - A4

szt. 1

33

klocki duże drewniane z literami - Wózek pełen drewnianych klocków z literami ( w 

czterech fonemach, mała i wielka pisana w liniaturze; mała i wielka drukowana), 

cyframi oraz ze znakami matematycznymi i interpunkcyjnymi. Zielony szlaczek u 

dołu każdego z klocków umożliwia właściwe umieszczanie i postrzeganie liter. 

Wielkość klocka ułatwia manipulacje i szybkie odczytywanie naniesionych na nich 

znaków. - 150 klocków o wym. 6x6x16cm 

zestaw 1

      2) Pomoce dydaktyczne do zajęć dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych:

1

Blat PREMIUM ZIELONY - Blat do stołu szkolnego o wym. 118 x 74 cm obrzeże 

blatu w kolorze zielonym blat wykonany z płyty biurowej, obrzeże zielone z tworzywa 

PCV

szt. 5

2
Stelaż do BLATU PREMIUM 3 - Stelaż do blatu PREMIUM 4 o wysokości 53 cm - 

metalowy.
szt. 5
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Matematyka - Terapia pedagogiczna "MatŚwiat" - Programy zawarte w zestawie: 

Matematyka - terapia pedagogiczna. MatŚwiat część 1 Europa - działania na 

liczbach 1-20 Matematyka - terapia pedagogiczna. MatŚwiat część 2 Afryka - 

działania na liczbach do 100 Matematyka - terapia pedagogiczna. MatŚwiat część 3 

Azja - Działania na liczbach do 1000 Matematyka - terapia pedagogiczna. MatŚwiat 

część 4 Ameryka Północna - Działania na liczbach wielocyfrowych. Ułamki 

dziesiętne Matematyka - terapia pedagogiczna. MatŚwiat część 5 Australia - 

Działania na liczbach wielocyfrowych. Ułamki, procenty, czas, miary i wagi 

EduSensus Matematyka – terapia pedagogiczna uznane zostało za wyrób 

medyczny. Spełnia on wymagania Europejskiej Dyrektywy dla Wyrobów 

Medycznych 93/42/EEC i odpowiadającej jej polskiej normy PN-EN ISO 13485-2005. 

- program multimedialny

zestaw 1

4

Klocki matematyczne - Cztery ściany każdego klocka powinny zostałać oznaczone w 

następujący sposób: jedna ze ścian każdego klocka jest kolorowa. Klocki różnej 

długości powinny mieć tę ścianę w innym kolorze; druga ścianka klocka podzielona 

powinna być na odcinki jednostkowe; trzecia powinna posiadać kropki w 

odpowiedniej ilości do podziałów jednostkowych; czwarta ścianka powinna być 

opisana liczbą od 1 do 10. • Komplet klocków powinnien zawierać: • 15 szt. klocków 

białych, jedynek (1) • 10 szt. klocków różowych, dwójek (2) • 7 szt. klocków 

niebieskich, trójek (3) • 6 szt. klocków czerwonych, czwórek (4) • 5 szt. klocków 

żółtych, piątek (5) • 3 szt. klocków fioletowych, szóstek (6) • 3 szt. klocków zielonych, 

siódemek (7) • 3 szt. klocków wiśniowych, ósemek (8) • 3 szt. klocków granatowych, 

dziewiątek (9) • 2 szt. klocków pomarańczowych, dziesiątek (10) • 2 szt. klocków 

czarnych (wszystkie ścianki) a na nich • białe znaki: +, -, •, :, <, =.

zestaw 2

5
Karty zadań - Zestaw 20 dwustronnych kart z wzorami o dwóch stopniach trudności. 

• format A4 • gruby, lakierowany karton
zestaw 2

6
Geometryczne kształty z tworzywa - 250 kolorowych figur z tworzywa sztucznego.  • 

grubość el. 5 mm 
zestaw 2

7 Kolorowe cegiełki - • wym. kart 8 x 6 cm • 20 szt - wykonane powinny być z kartonu zestaw 2

8
Sznureczkowe labirynty - • 16 el. • wym. 5 x 5 cm powinny być wykonane z trwałych 

materiałów
zestaw 2

9
Zabawy rozwijające logiczne myślenie - Książka autorstwa Daniela Braun, Rita 

Greine 95 stron format 16x21 cm
szt. 2
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Zestaw do działań matematycznych - 216 kart z grubego, solidnego kartonu. W 

skład zestawu wchodzi 101 kart z cyframi od 0 do 100; 40 kart (po 4 szt. z cyframi 

od 0 do 9), 11 kart (od 0 do 10), 6 kart (od 10 do 15), 22 karty ( po 2 szt. od 10 do 

20) oraz 36 kart ze znakami działań matematycznych. Wszystkie kartoniki powinny 

być obustronne, z czarnym nadrukiem z jednej strony i z czerwonym nadrukiem z 

drugiej, co pozwalać powinno na  wyróżnienie i zwrócenie uwagi uczniów na 

wprowadzane elementy lub podkreślić omawiane zagadnienia. wym. kartoników 4,8 

x 4,8 cm, grubość 2,5 mm • walizeczka z tworzywa.

zestaw 2

11

Trener pamięci - zadania logiczne - Każda karta zawiera 8 obrazków, a w podstawie 

można umieścić jedną lub 2 karty, mogą być one zamieniane stronami, co podnosi 

poziom trudności W skład powinny wchodzić podstawa, 16 żetonów, 16 

laminowanych kart 

zestaw 2

12
Karty uzupełniające do trenera pamięci - mnożenie - Karty do użytku wraz z 

podstawą Trenera pamięci. • 24 laminowane karty z obrazkami, instrukcja
zestaw 2

13
Mata kształty kolory liczby - • okrągła winylowa mata śr. 122 cm • 5 dmuchanych 

kostek o wym. 12,7 cm • 5 woreczków z grochem śr. 8 cm • instrukcja.
zestaw 2

14 Waga szkolna - Metalowa waga, z płaskimi szalkami.  pomoc edukacyjna szt. 1

15
Magnetyczna linijka gigant - Miarka o długości 3 m.• 39 szt. Dwustronnych tabliczek 

• 38 szt. magnesów do oznaczania (30 o śr. 20 mm i 8 o śr. 30 mm)
zestaw 2

16
Zestaw odważników w pudełku - W skład zestawu wchodzi 10 odważników: • 2 x 1g, 

• 2 x 2g, • 2 x 5g, • 2 x 10g, • 1 x 20g, • 1 x 50g.
zestaw 1

17
Zestaw dużych odważników - W skład zestawu wchodzą 4 odważniki: • 1 x 500g, • 2 

x 200g, • 1 x 100g
zestaw 1

18

liczydło stojące drewniane - duże - W drewnianej ramie powinno być umieszczone 

10 rzędów korali (po 5 w każdym kolorze). Stabilny, składany stojak powinien 

utrzymywać liczydło oraz pozwalać na swobodne przemieszczanie go w różne 

miejsca sali. - wym. 85x120cm

szt. 1

19

domino zegarowe - do południa - zapis czasu i tarcza zegarowa. 16 kartoników, 

wym. kartonika 7,2 x 3,1 cm Lewa strona kartoników - czas „przedpołudniowy”, 

prawa strona - tarcza zegarowa.

zestaw 1

20

domino zegarowe - po południu - zapis czasu i tarcza zegarowa. - 16 kartoników, 

wym. kartonika 7,2 x 3,1 cm Lewa strona kartoników - czas „popołudniowy”, prawa 

strona - tarcza zegarowa.

zestaw 1
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układanka matematyczna - Drewniana układanka matematyczna do nauki figur 

geometrycznych i liczenia w zakresie 1–6 wym. 30 x 17 x 5 5 cm
zestaw 5

22

System dziesiętny - Kolorowe elementy wykonane z twardego tworzywa sztucznego. 

• 51 szt. w 9 kolorach; • wym. największego elem. 2, 5 x 20 cm, • wym. 

najmniejszego elem. 2,5 x 1,66 cm

zestaw 2

23

tangram matematyczny - dwustronna tabliczka magnetyczna A4, 48 magnetycznych 

trójkątów, 12 kart z działaniami w zakresie do 30, 18 kart z działaniami w zakresie do 

100, książka z rozwiązaniami

zestaw 1

24

figury porównawcze - w pudełku - walizce - 48 elem. w 4 kształtach 3 kolorach 2 

rozmiarach i 2 grubościach max. dł. boku 8 cm grubość 6 mm walizka o wym. 19 x 

17 cm

zestaw 2

25 Ułamki - Maxi puzle o wym. 36,5x28,5cm. szt. 2

26

Eduterapeutica Dyskalkulia - Zestaw zawiera: aplikacja Terapeuty Z programem: 

naklejki – nagrody dla uczniów, ćwiczenia do wydruku: karty pracy i wskazówki dla 

opiekunów program multimedialny

zestaw 1

27

Długość i odległość - Pomoc dydaktyczna plansza powinna być wykonana z 

trwałego tworzywa o wymiarach 19x 12,5 cm, centymetr, 8 kart z 

zadaniami,instrukcja

szt. 2

28

Figury i kształty - układanka z kartami zadań - Pomoc zawiera 12 kart z 

przezroczystego tworzywa z kolorowymi ilustracjami oraz 36 drewnianych 

elementów z magnesem. Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku. • wym. karty 

34 x 23,5 x 6 cm.

zestaw 1

29

kolorowe liczby - klocki z tworzywa o różnej długości w 10 kolorach - Klocki o różnej 

długości w 10 kolorach. Najmniejszy biały klocek ilustruje liczbę 1 i jest punktem 

odniesienia dla innych klocków w zestawie które są jego wielokrotnością od 3 lat 186 

klocków wym. pudełka 19 x 17 cm

zestaw 2

30 kreatywna kostka tekstylna z oczkami - bok sześcianu 30 cm szt. 2

31
Taśma miarowa - Taśma dwustronna zwijana. Z jednej strony centymetry i milimetry 

a po drugiej cale. • dł. taśmy 20 m.
szt. 2

      3) Pomoce dydaktyczne do zajęć logopedycznych dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy:

1

Pakiet poszerzony LOGOPEDIA - program multimedialny powinien zawierać - 9 

programów do diagnozy i terapii logopedycznej: • Szereg ciszący • Szereg syczący • 

Szereg szumiący • Różnicowanie szeregów • Głoska r • Sfonem • Echokorektor • 

Mowa bezdźwięczna • Badanie mowy • Aplikacja logopedy 

zestaw 1
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Blat PREMIUM ZIELONY - Blat do stołu szkolnego o wym. 118 x 74 cm obrzeże 

blatu w kolorze zielonym blat wykonany z płyty biurowej, obrzeże zielone z tworzywa 

PCV

szt. 3

3
Stelaż do blatu Premium 3 - Stelaż do blatu PREMIUM 4 o wysokości 53 cm.- 

metalowy
szt. 3

4

Gimnastyka buzi i języka - Jedna strona karty zawiera jasny, czytelny symbol, druga 

strona karty jest kolorowa - jeden kolor - lub biała. • IV zestawy po 10 kart • wym. A5 

lub 9 x 9 cm

zestaw 1

5

Przygoda z głoskami syczącymi i szumiącymi - Logopedyczno - glottodydaktyczna 

gra planszowa -powinna być  wykonana z kartonu.B. Rocławski.• Głoski s, z, c, dz 

oraz sz, ż, cz, dż.

szt. 1

6

Przygoda z głoskami dźwięcznymi i bezdzwięcznymi - Logopedyczno-

glottodydaktyczna gra planszowa powinna być wykonana z kartonu Przygoda z 

głoskami dźwięcznymi i bezdźwięcznymi Bronisław Rocławski – autor

szt. 1

7

Logopedyczne zabawy grupowe - Romana Sprawka, Joanna Graban. Zbiór zabaw 

logopedycznych do pracy z jednym dzieckiem i całą grupą.  format: A4, • 168 str. 

Ksiązka

zestaw 1

8

100 tekstów logopedycznych - Małgorzata Skorek. Autorka, zestaw 100 tekstów 

podzielonych na grupy ze względu na rodzaj dysfunkcji, jaką one podczas ćwiczeń 

korygują.• format: B5 książka

szt. 1

9

Gra planszowa ślimak - czterolistna koniczynka - Pomoc dydaktyczna powinna być 

wykonana z kartonu i zawierać 2 gry, przeznaczone do pracy i zabawy z dziećmi z 

zaburzeniami mowy. Gra powinna składać się z 72 obrazków z głoskami sz, ż, cz, 

dż. 16 pionków, kostki, dwustronnej planszy (wym. 40 x 32,5 cm)

zestaw 1

10

Gra dwie wieże kto prędzej - gra przeznaczona jest do ćwiczeń artykulacji głosek sz, 

ż, cz, dż i s, z, c, dz oraz ich prawidłowego różnicowania artykulacyjnego i 

słuchowego. Gra składa się z 44 obrazków z głoskami sz, ż, cz, dż i 44 obrazków z 

głoskami s, z, c, dz. Do gry potrzebna jest kostka, od 1 do 4 pionków dla każdego 

gracza.

zestaw 1

11 Zabawy logopedyczne na 4 pory roku - To zbiór scenariuszy  • format: A5 szt. 1

12

Języczkowe przygody i inne bajeczki logopedyczne - Anna Tońska – Mrowiec – 

autor. Książka z ćwiczeniami umiejętnie wplecionymi w treść bajek usprawniają 

artykulatory, uczą prawidłowego oddechu, kształtują słuch fonemowy.

szt. 1
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100-wyrazowy tekst artykulacyjny - 84 kolorowe ilustracje drukowane na kartonie 

formatu A5 laminowane, materiał obrazkowy, podręcznik, karty badań, program 

komputerowy, omówienie założeń teoretycznych

zestaw 1

14

Słowa i zdania - Pomoc składa się z 22 kart A4 i wzorów do budowy zdań o różnej 

długości. Każda karta podzielona jest na dwie części: pierwsza to rysunki 

przykładowych desygnatów należących do danej kategorii nadrzędnej, druga to 

miejsce, w którym dzieci samodzielnie mogą dorysować lub wkleić inne rysunki 

przedstawiające przedmioty z omawianej kategorii. Dołączone wzory do budowania 

zdań służą dziecku jako pomoc w tworzeniu zdania o różnej długości z wybranym 

wyrazem z danej kategorii. Dziecko ma ułożyć zdanie składające się z tylu wyrazów, 

ile ma zaznaczonych kółek na pasku kontrolnym.

zestaw 1

15 Kruk z Kruklanki - Książka • format: 26 x 14 cm • 24 str. szt. 1

16
Ćwiczenia kinestezi artykulacyjnej  - • 58 kart A4 • 2 karty A4 dwustronne • 6 

kartoników z symbolami 
zestaw 1

17 Chrząszcz z Żyrzyna -  Książka format: 26 x 14 cm • 24 str szt. 1

18 Chyża Żmija Syk-Syk - Książka • format: 26 x 14 cm • 24 str. szt. 1

19
Walizeczka logopedyczna - Komplet specjalistycznych narzędzi logopedycznych: 

szpatułki, scraper do ćwiczeń, łopatki, głowice, wibrator, lusterko
zestaw 1

20

od obrazka do słowa - pomoc logopedyczna - Zestaw powinien składać się z 

poradnika, materiałów obrazkowych, oraz etykietek z podpisami do poszczególnych 

obrazków całość zapakowana w pudełko 398 kart format A4

zestaw 1

21 Miała baba koguta - Książka • format: 26 x 14 cm • 24 str. szt. 1

22

Woreczki z grochem - Kolorowe woreczki, wypełnione ziarenkami grochu. Służą jako 

pomoc do nauki poprzez zabawę, usprawniają koordynację ruchową. • 4 szt. o wym. 

12 x 12 cm, 100 g

szt. 10

23

komplet płyt CD - materiał do automatyzacji głosek dentalizowanych, głoski "r" oraz 

relaks dla jąkających się  - Zawiera materiał do automatyzacji głosek 

dentalizowanych dźwięcznych zwartoszczelinowych głoski r oraz relaks dla 

jąkających się. 

zestaw 1

24
zestaw ilustracji logopedycznych - W zestawie znajduje się 9 kolorowych plansz 12 

kolorowych plansz z zestawu Logo-Stempel-2.
zestaw 1
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cyfrowy korektor mowy z komputerowym programem do poprawy płynności mowy - 

Komputerowy Korektor Mowy jest 32-bitową aplikacją pracującą pod kontrolą 

systemów operacyjnych z rodziny Windows (9x/Me/NT/2000/XP/Vista). Program 

powinien posiadać zaimplementowane cztery algorytmy korekcji jąkania oparte na: • 

metodzie wykorzystującej metronom (mówienie rytmiczne); • maskowaniu mowy 

szumem (MAF); • opóźnieniu sygnału mowy (DAF); • przesunięciu sygnału mowy w 

dziedzinie częstotliwości (FAF). 

zestaw 1

26 Twister - Gra.  Zawartość: mata z tworzywa o wym. 161 x 118 cm, ruletka zestaw 1

1

Komputer laptop - Komputer przenośny z systemem MS Windows 7  pakiet MS 

Office, procesor   Intel® Core™ i5 oraz 6 GB RAM • pojemność dysku twardego od 

500 GB, karta dźwiękowa , • karta graficzna  NVIDIA GeForce•  mysz  • napęd DVD-

ROM • karta sieciowa, gwarancja minimum 2 lata

zestaw 1

2
Mikroskop-jajo - Mikroskop i kamera w jednym, z możliwością podłączenia do 

komputera, powiększenie od 34 do 53 razy. 
szt. 1

3

Magiczny trójkąt matematyczny - Okrągła, drewniana podstawa z sześcioma 

wgłębieniami z jednej strony (mały trójkąt) i dziewięcioma z drugiej strony. Do 

podstawy dołączonych jest 10 drewnianych krążków oznaczonych dwustronnie od 1 

do 10 w kolorach czerwonym i niebieskim. 

szt. 1

4

Zestaw kart 100szt. Do małego trójkąta - to 100 kart pracy z Magicznym Trójkątem 

Karty powinny być pogrupowane w dwóch książeczkach zgodnie z zasadą 

stopniowania trudności, co w zależności od potrzeb i możliwości dziecka umożliwia 

pracę na kilku poziomach. powinien być wykonany z kartonu

zestaw 1

5

Zestaw kart 100szt. do dużego trójkąta - To 100 kart pracy z magicznym trójkątem 

Karty powinny być pogrupowane w dwóch książeczkach zgodnie z zasadą 

stopniowania trudności, co w zależności od potrzeb i możliwości dziecka umożliwia 

pracę na kilku poziomach. 

zestaw 1

6
Krzyżówki matematyczne - Zbiór 60 kart formatu A4 zawierających ćwiczenia oparte 

na podstawowych działaniach matematycznych Zakres liczbowy do 99,999
zestaw 1

4) Pomoce dydaktyczne do zajęć rozwijających zainteresowania uczniów wybitnie, szczególnie uzdolnionych - ze szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno-

przyrodniczych - prowadzenie obserwacji przyrodniczych
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Zestaw kontrolny PALETA - Pomoc edukacyjna przeznaczona dla dzieci w wieku 

szkolnym. Powinna składać się z okrągłej podstawy o średnicy 27 cm wykonanej z 

drewna i 12 drewnianych klocków w sześciu kolorach. Dziecko rozwiązuje zadania 

poprzez umieszczenie drewnianych klocków w odpowiednich nacięciach na palecie. 

Strony kontrolne tarcz pozwalają dziecku sprawdzić poprawność wykonanych zadań. 

Do malowania i lakierowania powinny być zastosowane farby ekologiczne, 

nieszkodliwe dla zdrowia.

zestaw 1

8

Paleta - Tarcze ćwiczeń wykonane z kartonu - Zbiór 12 tarcz ćwiczeń obejmujący 

swym zakresem zagadnienia dotyczące środowiska, przybliżają dzieciom 

zagadnienia ekologiczne. 

zestaw 1

9

Natura - tablica magnetyczna -  tablica magnetyczna (70 x 50 cm) przedstawiająca 

krajobraz • 100 szt. magnetycznych elementów • torba z magnesami 

samoprzylepnymi • 4 torebki z tworzywa sztucznego, • instrukcja.

zestaw 1

10

Ekologiczne puzzle - Cztery 9-el. puzzle w drewnianych ramkach. W środku 

podstawy znajduje się obrazek ułatwiający dziecku ułożenie puzzli. • wym. podstawy 

22 x 22 x 0,9 cm

zestaw 1

11
Segregacja i recykling - Gra. 5 kolorowych, plastikowych pojemników do złożenia 35 

zdjęć przedstawiających odpady 1 arkusz naklejek wym. 6 x 6 cm
zestaw 1

12
Oszczędzamy wodę - 6 historii Każda opowieść ilustrowana jest na 5 kartach. • w 

zestawie znajduję się 30 kart o wymiarach: 16,5 x 13,5 cm
zestaw 1

13

Rzutnik - View - powinien mieć możliwość ogladania przedmiotów 3 D lub plansze w 

formacie A4. Istnieje możliwość wykonania zdjęcia lub nagrania krótkiego filmu, 

które następnie można przesłać na komputer. 

szt. 1

14 Lupa - • dł. 19 cm, wyposażona w pęsetę z tworzywa. Powiększenie x2, x3 szt. 8

15
Mikroskop z wyświetlaczem - Powiększenie 150x, 300x, 600x w zestawie 11 

akcesoriów, wysokośc 25 cm.
szt. 1

16
Preparaty mikroskopowe - • 12 szkiełek z 36 preparatami (napoje, tworzywa 

sztuczne, owady, włókna naturalne, witaminy, algi grzyby)
zestaw 2

17 Podręcznik eksperymentów - format 14 x 20 cm, 126 str szt. 1

18
Kształtować świat z fantazją - Barbara Mößner - ksiązka• format: 20,5 x 29 cm • str. 

56
szt. 1

19

Stacja pogody - Stacja pogody pozwala na obserwowanie prędkości, kierunku 

wiatru, opadów i temperatury, jak również obserwowanie w czasie dnia ruchu 

Słońca. • wys. 116 cm

szt. 1

20 szachy szkolne drewniane - wym. 28 x 28 cm szt. 4
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warsztat mieszania kolorów – zestaw - - 4 probówki, 3 barwniki, 1 stojak, 3 miarki 

100 ml, 1 miarka 200 ml, 1 pipeta, 1 łyżka, 1 koło barw
zestaw 2

22

barwniki uzupełniające do warsztatu mieszania kolorów - Barwniki uzupełniające do 

warsztatu mieszania kolorów VO1412. - 3 barwniki: 25 g żółtego, 25 g czerwonego, 

25 g niebieskiego

zestaw 9

23
kalambury - gra - plansza 100 kart z poleceniami 4 pionki bloczek do rysowania 

instrukcja gry
zestaw 1

24

miarki elastyczne - Miarki wykonane z przeźroczystego, elastycznego tworzywa. 

Każda z nich powinna odmierzać długość 1 metra inną jednostką miary w postaci 

zwierząt: mrówek, ślimaka, wiewiórki, lisa, sarenki, tzn.: 1 mrówka= 1cm, 1 ślimak= 

2cm, 1 wiewiórka= 3cm, 1 lis= 4cm, 1 sarenka = 5cm. Równolegle na taśmie 

powinna znajdować się miara odległości i linijka.  - 5szt.

zestaw 2

25

peryskop - regulowana długość - Peryskop to przyrząd optyczny, który pozwala na 

obserwację przedmiotów znajdujących się poza polem widzenia obserwatora lub 

przedmiotów zakrytych jakąś przeszkodą.  regulowana długość od 20,5 do 39,5 cm 

szt. 2

26

Kocham Cię Polsko - gra  - plansza do gry, 90 kart, 28 żetonów, 4 kładki, 4 pionki, 4 

podstawki do pionków, kostka, klepsydra, wym. 37 x 25 x 6 cm, gra powinna być 

wykonana z kartonu

szt. 2

27

Uczeń zdolny program do prowadzenia zajęć - zawiera m.in.: nowoczesne zasoby 

multimedialne, pakiet publikacji, pomoce tradycyjne, karty pracy i motywujące 

nagrody dla dzieci. Program powinien zawierać narzędzie edytorskie, dzięki któremu 

wyniki pracy dzieci nad projektem mogą być przedstawione w formie komiksu lub 

krótkiego filmu z dźwiękiem. Program powinien być wzbogacony o komplet szachów 

wraz z instrukcją gry,- ; e-Sudoku wspomagające pracę z uczniem zainteresowanym 

liczeniem,- ; e-Mandale wspomagające zajęcia artystyczne i relaksacyjne,nagrody 

motywujące ucznia (np. dyplomy i naklejki).

zestaw 1

28

duży zestw gier szachy, warcaby, gra w kości, chińczyk, gra w karty, backgammon w 

pudełku drewnianym - Duży zestaw gier: szachy, warcaby, backgammon, gra w 

kości, chińczyk, gra w karty. - pudełko drewniane o wym. 27 x 27 cm, 

zestaw 2
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Magnetyczny wykrywacz kierunków – Magnes a Ziemia - Komplet zawiera 

magnetyczną kulę ziemską oraz poręczny wskaźnik pomiaru biegunów. Dzieci w 

trakcie zabawy mogą wyznaczać, określać główne i pośrednie kierunki. Za pomocą 

trójwymiarowego, obracającego się wskaźnika, który przemieszczamy wokół kuli 

ziemskiej możemy odczytać kierunek, biegun szukanego miejsca. Magnes 

znajdujący się wewnątrz wskaźnika - obraca się. Dwa kolory magnesu: czerwony i 

niebieski pozwalają zrozumieć dzieciom również to, iż magnes ma dwa bieguny. • śr. 

kuli 10 cm • wym. wskaźnika 12,5 x 3,5 cm

zestaw 1

30 Globus fizyczny śr. 22cm - • śr. 22 cm, • wys. 30 cm szt. 1

31

pojemniki do obserwacji  - Wygodne zamykane pojemniki z lupą do obserwacji 

małych obiektów w przyrodzie: owadów, roślin, kamyków. Na dnie pojemniki powinny 

posiadać kratkę, która pomaga w porównywaniu i ocenie wielkości obiektów. - 6szt. 

+ podstawa - wym. jednego pojemniczka: wys. 4,5cm, śr. 4,8cm - wym. podstawy: 

15,4x10,5cm

zestaw 8

32
menzurki - Przezroczyste pojemniki służące do pomiaru. Wykonane z tworzywa 

sztucznego. - 7 szt. o poj. od 10 ml (10:5ml) do 1000 ml (1000:10ml).
zestaw 2

33 magnetyczne podkowy - - wym. 6 - 12,7cm - 6szt. zestaw 2

34

ciało człowieka - zestaw demonstracyjny - Dwustronne magnetyczne części do 

ułożenia szkieletu, ciała ludzkiego i mięśni. Pomoc dla dzieci w wieku szkolnym. • 17 

dwustronnych magnesów • instrukcja

zestaw 1

35

układ słoneczny - ruchomy model - Ruchomy model ukazujący Słońce i 9 planet w 

ruchu. Słońcepowinno być podświetlane, a prezentacji powinien towarzyszyć 

nagranie. Urządzenie powinno być zasilane bateriami

zestaw 1

36 Sudoku - 100 zagadek w 4 poziomach trudności. Gra. wym. 20 x 25 x 3 cm szt. 3

Lp. Rodzaj pomocy dydaktycznych j.m. ilość
 cena jedn. 

netto 

 wartość 

łączna netto 

 kwota VAT 

(w zł) 

 wartość łączna 

brutto                          

(z podatkiem VAT) 

Zadanie 2: Dostawa pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Kłucku.

1) Pomoce dydaktyczne dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji:
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abecadło-Ćwiczy koncentrację, spostrzegawczość i wyobraźnię.

 Przygotowuje do nauki czytania.Abecadło - 150 liter

Abecadło drewniane składające się przynajmniej z 25 sześcianów. Na każdej 

ściance ma znajdować się literka. Abecadło winno zawierać znaki polskie jak: ó, ż, ć, 

ś powtórzone dwukrotnie, Samogłoski i spółgłoski rozróżnione są kolorami. Klocki 

powinny być umiesczone  w drewnianym pudełku. A,E,I,O powtórzone przynajmniej 

siedmiokrotnie co umożliwia układanie wyrazów i budowanie prostych zdań, 

przeprowadzanie ćw. ortograficznych i zabaw logicznych.

szt.

2

2

gąsiennice- pomoc w czytaniu - przeznaczona dla dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym. Rozwija koordynację wzrokowo-ruchową, sprawność manualną i 

precyzję. 4 kolorowe, bambusowe, specjalnie wyprofilowane łyżki o długości 

przynajmniej 21 cm. Powinny posiadać  otwór oraz cienką gumkę ułatwiającą 

nałożenie i utrzymanie kulki na łyżce. 36 kulek w czterech podstawowych kolorach 

ponumerowanych od 1 do 9, oraz 4 wąskie materiałowe woreczki zakończone 

pierścieniem a z drugiej strony gumką. Całość zapakowana w poręcznej tubie. 

szt.

1

3

Schattenmemo-płytki zadaniowe-Zawartość minimum 90 drewnianych, 

kwadratowych płytek nie mniejszych niż 6 cm z kolorowymi obrazkami, 

namalowanymi trudnościeralnymi i nietoksycznymi farbami. Motywy na płytkach 

bliskie otoczeniu dzieci ze środowiska wiejskiego i miejskiego. Każdy obrazek 

powtórzony pięciokrotnie, jako: kolorowy obrazek dwukrotnie, bez koloru z konturem, 

czarny motyw na białym tle, biały motyw na czarnym tle. Płytki umożliwiają: 

klasyfikowanie obrazków wg cech, figur, łączenie w pary, układanie prostych zdań

zestaw

1

4

schattenmemo-plansza zadaniowa  -Umożliwia przeprowadzenie ćwiczeń 

usprawniających funkcje wzrokowe: segregowanie, wyszukiwanie różnic, układanie 

w oparciu o wzór.Duże, żółte, lakierowane, drewniane pudełko o wymiarach nie 

mniejszych niż wys. 9, dł. 40, gł.17 cm z 5 głębokimi szufladami. W przedniej części 

każdej z szuflad poręczna kolorowa gałka, wyznaczająca m.in. ułożenie ciągów 

rytmicznych. Do zestawu należy dołączyc ponad 30 drewnianych, kwadratowych 

płytek nie mniejszych niż 6 cm z kolorowymi obrazkami, namalowanymi 

trudnościeralnymi i nietoksycznymi farbami. Budowanie zdań, tworzenie historyjek, 

segregowanie, układanie w oparciu o wzory.

zestaw

1
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Hip-hop-zestaw - pobudza dzieci do ruchu i ma pozytywny wpływ na rozwój różnych 

zdolności dzieci np. podskoki, nazywanie liczb, gimnastyka, rzuty, celowanie i inne. 

Zestaw 10 antypoślizgowych, gumowych, kwadratowych płytek o wymiarach nie 

mniejszych niż 25cm: Płytki ponumerowanych wyłącznie nieparzyście. Na odwrotnej 

stronie płytki można rysować kredą. Zestaw pozwala na tworzenie prostych zadań 

matematycznych, działania w ruchu i naukę logicznego myślenia.Zestaw 20 

drewnianych płytek w dwóch kolorach o wymiarach nie mniejszych niż 6 cm z 

wyraźnym oznaczeniem liczbowym. Płytki pomalowane nietoksyczną farbą. Dwie 

duże drewniane, kolorowe kostki oznaczone liczbami. Masywna, drewniana 

skrzynka o wymiarach nie mniejszych niż 20 x 40 x 31 cm, na gumowych kółkach z 

metalowym mechanizmem. Zestaw 6 gumowych, antypoślizgowych, kwadratowych 

płytek, o boku nie mniejszym niż 25 cm z graficznymi symbolami oznaczającymi: 

niebo, ziemia, piekło. 6 drewnianych, kwadratowych płytek w dwóch kolorach, o 

wymiarach nie mniejszych niż 6 cm z oznaczeniami symboli: piekło, niebo, ziemia. 

Kształtuje orientację przestrzenną, ćwiczy celność ruchu i zręczność, odwzorowanie 

rytmu.

szt.

1
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Puzelator -zestaw do ćwiczeń -puzzle podłogowe, mozaika podłogowa, kolorowe 

domino, gry planszowe, w których uczestnicy są zawodnikami ( pionkami). Pomoc 

dydaktyczna, która pobudza dzieci do aktywności ruchowej.Pomoc dydaktyczna 

składająca się 12 gumowych ciemnych obustronnie antypoślizgowych, 

kwadratowych płytek o wymiarze boku nie mniejszym niż 25 cm. Każda płytka 

posiada namalowany trudnościeralny duży trójkąt, którego wierzchołek znajduje się 

pośrodku płytki a inne w rogach płytki lub dwa trójkąty łączące się wierzchołkami. 

Trójkąt występuje w czterech podstawowych kolorach. Płytki służą do układania 

mozaiek, tworzenia lustrzanych wzorów i formułowania poleceń w zabawach 

ruchowych.14 gumowych, obustronnie antypoślizgowych płytek o boku nie 

mniejszym niż 25 cm. W związku z kształtowaniem wyobraźni przestrzennej płytki 

posiadają jedynie namalowane stykające się po środku wierzchołkami trójkąty 

umieszczone na ciemnej powierzchni oraz jednolite, kolorowe powierzchnie. Na 

spodniej ciemnej części płytki można rysować kredą nowe zadania ( np.: literki). 

Duża drewniana kostka o boku nie mniejszym niż 3 cm wyznaczająca jednolite i 

podwójne kolory.Minimum 37 ponumerowanych kart o boku nie większym niż 11 cm 

wykonanych z giętkiego tworzywa sztucznego odpornego na użytkowanie na 

różnych podłożach. Na kartach trudnościeralny nadruk różnorodnych wzorów 

mozaik. Karty umożliwiają ćwiczenie spostrzegania, odwzorowywania i 

wyszukiwania szczegółów, stanowią element do korygowania zaburzeń orientacji 

przestrzennej.Drewniana skrzynka z przegródkami o długości nie większej 40 cm i 

szerokości nie mniejszej niż 31 cm, na gumowych masywnych kółkach z 

mechanizmem metalowym, zamykana pokrywą. 

zestaw

1

7

teatrzyk wielofuncyjny - wykonany ze sklejki,wym. 110x100, po odwróceniu może 

być sklepikiem.Po stronie sklepiku  ma 6 przegródek oraz dwie szufladki, . Zabawa 

w teatr rozwija u dzieci inteligencję emocjonalną, pozwala pokonywać bariery w 

komunikacji.

szt.

2

8

tablica z literkami- lietry szorstkie pisane-Małe litery polskiego alfabetu nadrukowane 

drobnoziarnistym piaskiem. 

Litery zgodne z polską czcionką szkolną stosowaną w podręcznikach i zeszytach 

ćwiczeń. 

Samogłoski na czerwonych płytkach, spółgłoski - na niebieskich.31 płytki trwale 

lakierowane: 9 czerwonych samogłosek, 22 niebieskie spółgłoski, kształt litery trwale 

naniesiony z gruboziarnistego piasku, rozmiar płytki dopasowany do wielkości litery 

,umieszczone w drewnianym pudełku

szt.

1
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plansze dydaktyczne do j.polskiego -Komplet 4 plansz dydaktycznych o wymiarach 

nie mniejszych niż 70 x 100 cm. W skład kompletu wchodzą tablice o tytule: 

Abecadło, Co oni robią?, Jaki to zawód?, Instrumenty muzyczne. szt.

1

10

ortografia i gramatyka-gry -zestaw 4 gier w jednej.gra utrwala pojęcie rzeczownika i 

przymiotnika,premiuje znajomość ortografii oraz przestrzegania zasad ruchu 

drogowego.Dwie plansze oraz kartoniki z obrazkami o wym. 30x30 cm.
zestaw

2

11

obrazki do rozwijania umiejętności językowych-32 plansze w wymiarze nie 

mniejszym niż B3 posiadające 8 historyjek obrazkowych każda historyjka 

przedstawiona jest na 4 zdjęciach.Zaprojektowane  w postaci komiksowych 

historyjek, by dzieci mogły prześledzić ciąg wydarzeń i połączyć łańcuch 

przyczynowo-skutkowy.

szt.

1

12

słucham, wiem, odczytuję - zestaw -Pomoc dydaktyczna o charakterze 

polisensorycznym, dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Stymuluje 

sprawność analizatora słuchowego. Umożliwia pracę indywidualną i zespołową 

angażując całą klasę, dzieci na zajęciach terapeutycznych, logopedycznych.Zestaw 

50 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach nie mniejszych niż 6 cm z 

kolorowymi powtarzającymi się dwukrotnie obrazkami. Umożliwiają one dzieciom 

dzielenie obrazków na grupy, przeprowadzenie ćwiczeń słuchowych. Zestaw zawiera 

płytę CD z 20 nagraniami w oddzielnych blokach, gdzie każdy składa się z 3 

odgłosów. 12 drewnianych podstawek dwurzędowych o długości nie mniejszej niż 18 

cm. Całość zamknięta w drewnianym pudełku. Pomoc stymuluje sprawność 

analizatora słuchowego.Dwie płyty CD z nagraniami odgłosów. Płyta I zawiera 

nagranie 30 pojedynczych dźwięków np. odgłosy słyszalne przy wykonywaniu 

czynności domowych, płyta II zawiera nagranie 30 par dźwięków - kombinacja 

połączenia dwóch odgłosów. 10 drewnianych kwadratowych płytek z obrazkami 

przedstawiającymi słyszane odgłosy np. odgłosy zwierząt domowych, czynności 

domowych.

 •uwrażliwia na dźwięki, 

•rozwija uwagę słuchową,

zestaw

1

13

Spiralny labirynt- mały labirynt zachęca do wykonywania ćwiczeń rozwijających 

sprawność manualną, dzięki czemu doskonale przygotowuje do nauki 

pisania.wym.12,5x12,5x22,5, wykonany z fantazyjnie skręconych pręcików i 

barwnych, różnokształtnych koralików

szt.

4
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Spiralny labirynt- tablica z kolorowymi krążkami i szlaczkami wym. 102x85 cm.  

przeznaczona jest do wykonywania ćwiczeń manipulacyjnych rozwijających 

sprawność manualną, przygptowując do nauki pisania

szt.

2

15

dywanik glottodydaktyczny - dywanik literowy, na całość składają się dwa dywaniki, 

jeden z literkami podstawowymi, drugi z literkami niepodstawowymi  z zaznaczonym 

kierunkiem kreślenia. Wym 100x100 cm.Wykonany  z tworzywa.
szt.

1

16

tangramy do logicznego myślenia -Tangalo to zmodyfikowane tangramy, 

wzbogacone o kolorowe obrazki (30 szt.). Do danego obrazka należy dopasować 

właściwe figury geometryczne. Cyfra na obrazku oznacza ilość klocków, którą należy 

wykorzystać, aby ułożyć obrazek.2 drewniane pudełka (jasne i ciemne), w których 

mieści się 7 drewnianych klocków o różnym kształcie i wielkości: Zestaw zawiera 30 

sztywnych kart z obrazkami. Każda karta posiada wycięty fragment, który dziecko 

musi wypełnić klockami z pudełka, według oznaczonej ilości przedstawionej na 

obrazku. Ćwiczy kierunkowość, orientacje przestrzenną, analizę i syntezę dobieranie 

właściwych elementów. Całość zamieszczona w kartonowym pudełku.

szt.

1

17

CD- logopedyczne zabawy-zestawy  5+ 5 + 6 programów komputerowych 

mulitmedialnych, które mają na celu usprawnienie wymowy głosek: sz,ż,cz, dż,s, z,c, 

dz, j,l,r                                                                                                                                                                                                                                                               

szt.

3

18

Domino sylabowe (logo) -gra w domino, polegającą na łączeniu tafelków z 

pasującymi do siebie sylabami, aby utworzyć wyraz. 

25 tekturowych płytek o wymiarach nie mniejszych niż 11x6 cm z sylabami do 

układania wyrazów dwu i trzy sylabowych. Całość umieszczona w tekturowym 

pojemniku.

Zestaw można wykorzystać na wiele sposobów. Układanka polecana dla uczniów 

młodszych klas szkół podstawowych oraz do ćwiczeń z dziećmi dyslektycznymi.

szt.

5

19
oprogramowanie do laptopa-microsoft office 2010

szt.
1

20
laptop procesor AMD Athion II Matryca -15,6 cale LED Dysk twardy 500 GB Pamięć 

2GB DDR3(1066), system operacyjny Windows 7 PL
szt.

1

21

wizualizer3.2 megapiksela

Rozdzielczość: HD 720p (1.280 x 720)

Szybki Auto Focus

Odświeżanie 24 FPS

Wbudowany port USB

szt.

1
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liczydło stojące z tablicą magnetyczną - pomoc dydaktyczna do nauki podstaw 

arytmetyki , jedna strona zawiera 10 rzędów korali a druga tablicę magnetyczną. 

Druga strona może być wykorzystana jako tablica magnetyczna (biała), również do 

pisania mazakami zmywalnymi 

Wymiary 110 x 134 cm. - drewniane
szt.

1

2

patyczki - liczmany magnetyczne - kolorowe, drewniane patyczki zakończone 

magnesami do budowania skomplikowanych figur przestrzennych. W zestawie 100 

patyczków o długości 30 cm. W 5kolorach

szt.

2

3

tablice do nauki liczenia - Dwie duże drewniane tabliczki (34 x 34 cm) umożliwiają 

zestawianie ze sobą kart z cyframi oraz motywami odpowiadającymi danej cyfrze. szt.

3

4

zestaw geometryczny bryły i siatki-16 częściowy zestaw geometryczny demonstruje 

w praktyczny sposób pojęcia takie jak: powierzchnia, objętość, symetria i obwód.  

Zestaw 8 otwartych brył geometrycznych wykonanych z przeźroczystego plastiku: 

stożek, walec, sześcian, prostopadłościan, graniastosłupy prawidłowe - trójkąty i 

sześciokąty, ostrosłupy prawidłowe-trójkąty i czworokąty.Wszystkie bryły można 

napełniać płynem lub materiałem sypkim w celu porównywania objętości.Wszystkie 

posiadają kolorowe siatki, które wsuwa się w środek transparentnych elementów 

zestawu. Zestaw wielofunkcyjny prezentujący bryły jednocześnie w trzech i dwóch 

wymiarach

szt.

1

5
drewniane klocki z liczbami i znakami 1,2,3 -kolorowe -uczą dzieci wykonywania 

prostych i trudniejszych działań matematycznych wym.3x3
szt.

3

6

panorama liczb - plansze do kształtowania pojęcia części wspólnej, utrwalania 

własności figur geometrycznych. Zestaw z 6 plansz 30x30 cm. oraz 96 plastikowych 

kart 5x5 cm. Umieszczony w drewnianym pudełku (34x34x7 cm.)
szt.

1

7

cyferkowe szablony-70 sztywnych, kolorowych cyfr i znaków matematycznych 

rozwijających percepcję dotykową i umiejętność wykonywania prostych działań 

wys.ok.9 cm. Wykonanych z grubego, podgumowanego filcu.

szt.

1

2) Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych
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figury - układanka- rozwija logiczne myślenie, wyobraźnię przestrzenną oraz 

koordynację wzroko-ruchową. Wym. 36x36 cm.Pomoc zawiera 12 kart z 

przezroczystego tworzywa z kolorowymi ilustracjami oraz 36 drewnianych 

elementów z magnesem. Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku. szt.

1

9

puzle - działania matematyczne Mnożenie w zakresie 100,- 81 elementów. Dzielenie 

w zakresie 81,- 81 elementów. Odejmowanie w zakresie 18-, 81 elementów. 

Dodawanie w zakresie 18,- 81 elementów. Wym. 36,5x28,5 cm.

szt.

4

10

waga matematyczna-65,5 cm długośći i 22 cm. wysokości. Na wadze można 

powiesić  20 odważników o wadze 10 gram, ponumerowanych od 1-10. Ułatwia 

naukę podstawowych działań matematycznych, określania równowagi i jej braku.
szt.

1

11
koło miarka- pozwala na mierzenie długości pokonanego dystanu. Licznik 

zamocowany na kole wskazuje dzieciom pomiar długości
szt.

1

12

płotek manipulacyjny  z 10 drążkami-stojak drewniany o wym. 39x10x42 cm.do 

zabaw manipulacyjnych rozwijających myślenie twórcze oraz koordynację wzrokowo-

ruchową. 

szt.

1

13

kwadraty do płotka - plastikowe kwadraty do wsuwania między szczeliny 

drewnianego płotka.Plastikowe kwadraty do wsuwania między szczeliny 

drewnianego płotka. Do zabaw manipulacyjnych, rozwijających myślenie twórcze 

oraz koordynację wzrokowo-ruchową. 150 elem. w 6 kolorach wym. 3,5 x 3,5 cm 
szt.

1

14

magnetyczna tablica logiczna- pomoc rozwijająca umiejętność obserwacji, 

logicznego myślenia i orientacji.zestaw zawiera 4 tematy: figury i kolory,rasy i 

emocje,zbiory, kolory.wym. 70x50 cm. 140 kartoników o wym. 8x7 cm. gr.2,5 mm.   

140 samoprzylepnych magnesów, 8 ruletek z magnesami, instrukcja magnetycznych 

figurek, dzięki którym można stworzyć obraz o różnorodnej tematyce. Pomoc 

wspomaga rozwój: pojęcia czasu i przestrzeni, potrzeby ochrony środowiska, 

spostrzegania wzrokowego, logicznego łączenia faktów, umiejętności 

matematycznych, relacji przestrzennych. 

szt.

1

15

kolorowe figury -komplet figur geometrycznych z tworzywa sztucznego .Zestaw 186 

figur w kolorach podstawowych w 6 kształtach o różnej wielkości. Układanie 

fantazyjnych obrazków, eksperymentowanie i porównywanie, sortowanie i układanie 

rytmów - wszystkie te ćwiczenia doskonale rozwijają dziecięcą wyobraźnię i intuicję 

geometryczną.
szt.

1
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Logigram -diagram logicznynawiązujący do klocków Dienesa.

 Utrwala znajomość podstawowych figur płaskich i kształtuje umiejętność 

rozróżniania ich pod względem wielkości, koloru i obrysu. 3 drewniane, kwadratowe 

plansze o wymiarach boków nie mniejszym niż 36 cm. Każda podzielona na 25 

kwadratów. 4 drewniane szablony (2 pionowe i 2 poziome) o długości nie mniejszej 

niż 36 cm. Na każdym polu płytki namalowana farbami trudnościeralnymi figura o 

różnym kolorze, wielkości i grubości. 50 drewnianych płytek o boku nie mniejszym 

niż 6 cm, na których namalowane są farbami trudnościeralnymi figury geometryczne 

w różnych kolorach.Zestaw 14 drewnianych szablonów: 10 poziomych i 4 pionowe o 

długości nie mniejszej niż 36 cm z podziałem na 5 równych pól. Każda płytka 

posiada namalowane farbami trudnościeralnymi zadania określające figurę kolor, 

wielkość, grubość oraz zaprzeczenia tych pojęć. 25 drewnianych płytek z figurami o 

boku nie mniejszym niż 6 cm, na których namalowane są farbami trudnościeralnymi 

figury geometryczne. Odnajdywanie figur o określonych cechach, pojęcia wielkości, 

grubości.   60 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszych 

niż 6 cm. Na każdej znajduje się namalowana farbami trudnościeralnymi jedna figura 

geometryczna o różnych cechach (mała, duża, w różnym kolorze różny obrys). 

Figury występują w 5-ciu rodzajach. Rozpoznawanie figur, tworzenie zbiorów, 

szt.

1

17

logiczne układanki - liczmany sześciany- 102 drewniane klocki w 6 kolorach do 

sortowania i konstruowania. Wymiary nie mniejsze niż 2 x 2 cm.wykonane są z 

nielakierowanego i nie barwionego drewna.
szt.

8

1

Logopedia- pakiet rozszerzony-multimedialne oprogramowanie do diagnozy i terapii 

logopedycznej wzbogacone o zestaw tradycyjnych pomocy terapeutycznych, które 

urozmaicają i uatrakcyjniają terapię.

pakiet

1

2

Logorytmika.  Logorytmika- rytm i muzyka rozwijają zdolnośći 

komunikacyjne.Program mulimedialny zawiera ponad 100 ćwiczeń ruchowych, 

słuchowych a także słownio-muzycznych opartych na na atrakcyjnych wierszach i 

piosenkach.Pokazuje jak w ciekawy sposób wykorzystać muzykę w profilaktyce i 

terapii logopedycznej.

szt.

1

3

Gry logopedyczne.- drabina- rozwija mowę dziecka w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolknym w zakresie poprawnego wyróźniania głosek..Zawartość pudełka: 

plansza,( 4 puzle) 4 pionki, 240 kartek z wyrazami, kostaka,  instrukcja  wym. 

24x25x6 cm.

szt.

1

3) Zajęcia logopedyczna dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy
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Walizeczka logopedyczna -komplet specjalistycznych narzędzi 

logopedycznych(szpatułki,łopatki,głowice…) do terapii zaburzeń mowy i języka 

,angażuje wiele zmysłów. walizeczka logopedyczna ZV therapy kit wibrator Z-vibe 

V2 plastykowy, pyszczek miękki, szpatułki do masażu (3 szt.) 

niewibracyjnego,szpatułka Beckman, lustereczko krtaniowe, szpatułka probe- 

szpatułka preefer,szpatułka mini- gryzak MINI (3 szt.), szpatułka fine, oronawigator, 

łopatki: miękka i twarda- tubka żuchwowa,a wszystko w kolorowej estetycznie i 

solidnie wykonanej walizeczce z przegródkami. 

zestaw

1

5
Lustro logopedyczne małe -Lustro w drewnianej ramie z podpórką o wym. 25x25cm. 

( bez ramy). Służy do ćwiczeń logopedycznych szt.
1

6

piramida logopedyczna-L-1 składa się  z 30 zadań  dostosowanym materiałem 

ćwiczeniowym  do utrwalania liter: ś,ć,ź,dź. W zestawie 25 trójkątów. Materiał 

ćwiczeniowy dla dzieci, które nie opanowały poprawnego pod względem 

artykulacyjnym wysławiania się.

szt.

5

7

logopedia - zestaw pr. Mulimed.Multimedialny Pakiet Logopedyczny cz. I sz, ż, cz dż  

oraz  cz. II s, z , c, dz  w skład ,których wchodzi program komputerowy integralny z 

książką i zeszytem ćwiczeń z zagadnieniami logopedycznymi oraz program 

komputerowy Logo obrazki cz.2 rotacyzm j, l, r.

szt.

1

8

Terapia logopedyczna dzieci z zaburzeniami słuchu i mowy. Wybrane problemy 

teorii i praktyki surdologopedycznej  - książka, autor -Grażyna Gunia. Ujmuje 

założenia pracy logopedycznej z dziećmi z zaburzeniami słuchu i mowy.Oprawa: 

Kartonowa  Format: 16.0x23.0cm  Ilość stron: 288

szt.

1

9

Przedmioty- skojarzenia- zestaw tabliczek  z laminowanego kartonu, w zestawie 68 

laminowanych tabliczek o wym.9x9 cm.Całość powinna być zapakowana w 

plastikowy kuferek.Ćwiczy umiejętność dostrzegania związków pomiędzy 

przedmiotami i zjawiskami, angażuje i rozwija dzieci w stadium inteligencji 

operacyjnej.

zestaw

1

10

Logiczne układanki - seria układanek o różnym poziomie trudności opartych o 

system współrzędnych, gry, które pobudzają do matematyczno-logicznego myślenia. 

• tablica o wym. 28,5 x 37 cm 
szt.

8
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100-wyrazowy test artykulacyjny - dr Ewa Krajny test do badania wymowy dzieci w 

wieku szkolnym. Zawiera 84 kolorowe ilustracje drukowane na kartonie formatu A5 

laminowane. Materiał obrazkowy, podręcznik, karty badań, program komputerowy, 

omówienie założeń teoretycznych.

szt.

1

12

Turbinka - gra do kontroli oddechu -Gra rozwijająca kontrolę nad oddechem. 2 

plansze  o różnym stopniu trudności, plastikowa baza(średnicy 18,5 cxm.) śmigło, 

dwa opakowania z gumowymi kółkami w dwóch kolorach (20 szt o średnicy 1,8 cm.)
szt.

2

Lp. Rodzaj pomocy dydaktycznych j.m. ilość
 cena jedn. 

netto 

 wartość 

łączna netto 

 kwota VAT 

(w zł) 

 wartość łączna 

brutto                          

(z podatkiem VAT) 

1

Pomoc dydaktyczna Pelikan.                                                                     Zestaw 32 

bambusowe, lakierowane kształty (kwadrat, trójkąt, kółko, kółko z dziurką). Każdy 

kształt powinien być  w dwóch wielkościach - małym i dużym. 4 kolorowe oddzielne 

woreczki w różnych jednolitych kolorach wykonanych z grubego materiału, o 

mocnych szwach. Dla łatwego trzymania worek zakończony bambusową obręczą o 

średnicy nie mniejszej niż 11 cm i zapiętą na 6 metalowych zatrzasków co umożliwia 

łatwe odpięcie i wypranie worka. Worek musi posiadać gumowy sznurek ze 

stoperem, umożliwiający dopasowanie otworu do wielkości dłoni gracza tak, aby 

zawartość nie była widoczna dla grającego. Zawartość umieszona w poręcznej 

wysokiej kolorowej tubie nie mniejszej niż 31cm z uchwytem. Wykonana z twardej 

tektury z zamykaną pokrywką z tworzywa sztucznego, co umożliwi dzieciom szybkie 

sprzątanie i utrzymanie porządku.  

szt. 1

Zadanie 3: Dostawa pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach.

1) Pomoce dydaktyczne dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji:
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Pomoc dydaktyczna Gąsiennice.                                                                  4 

kolorowe wykonane z bambusa łyżki o długości około 21,5 cm . Łyżki z otworem nie 

mniejszym niż 3 cm w którym umieszczono cienką gumkę ( około 1 cm) ułatwiającą 

nałożenie i utrzymanie kulki na łyżce. 36 kulek w czterech podstawowych kolorach 

/czerwony, zielony, niebieski, żółty / ponumerowanych od 1 do 9, oraz 4 wąskie 

woreczki wykonane z kolorowego materiału zakończonego z jednej strony 

bambusowym pierścieniem z drugiej gumką ułatwiającą wyciskanie kulek. 

Bambusowa płytka z wyciętymi otworami na specjalne żetony służąca do 

odczytywania rytmów ( 20 kolorowych żetonów – talarków),pole gry określa 

dołączona banda - sznurek z ośmioma bambusowymi pierścieniami. Całość 

przechowywana w wygodnej tekturowej kolorowej tubie o dł. około 31 cm, 

zakończonej plastikowymi pokrywkami. 

szt. 1

3

Pomoc dydaktyczna Wieże.                                                                      Pomoc 

dydaktyczna z zestawu linii bambusowej. Zawartość umieszona w poręcznej 

wysokiej kolorowej tubie o wysokości nie mniejszej niż 31 cm z uchwytem co 

umożliwia dzieciom szybkie sprzątanie i utrzymanie porządku. Wykonana z twardej 

tektury z zamykaną pokrywką z tworzywa sztucznego. Zawiera: 10 cienkich, 

bambusowych listewek o długości nie mniejszej niż 28 cm do stworzenia 

samodzielnie planszy gry, 25 bambusowych wież w 5 kolorach posiadających w 

górnej części wgłębienie umożliwiające położenie kulek z drewna a w dolnej 

wyżłobienia do stabilnego ustawienia na planszy, bambusowy chwytak do 

podbierania kulek i płytki bambusowe z 5 wgłębieniami do układania kulek , kostki 

gry o symbolach koloru oraz znaku dodawania i odejmowania.

zestaw 1

4

Pomoc dydaktyczna Rybki.                                                                      Zestaw 27 

bambusowych rybek w 3 różnych kolorach o 3 kształtach (okrągłym, podłużnym i 

trójkątnym),3 podwójne bambusowe pałeczki spięte dwoma gumkami, 3 kolorowe, 

bambusowe miseczki,3 bawełniane opaski do założenia na głowę z płynną 

regulacją, 2 kostki do gry z symbolem rybek i ilością od 1-3. Zawartość umieszona w 

poręcznej wysokiej tubie (31cm) z uchwytem. Wykonana z twardej tektury z 

zamykaną pokrywką z tworzywa sztucznego, co umożliwi dzieciom szybkie 

sprzątanie i utrzymanie porządku. Gra ćwiczy szybkość ruchu doskonali jej 

sprawność manualną i precyzję.

zestaw 1
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Pomoc dydaktyczna Tangalo.                                                                    Zestaw 2 

drewniane pudełka (jasne i ciemne) kwadratowe o boku nie mniejszym niż 14 cm 

zasuwane wieczkiem. Każde pudełko powinno mieścić 6 drewnianych klocków o 

różnym kształcie i wielkości: 1 duży trójkąt, 1 średni trójkąt, 1 mały trójkąt, 1 trapez 

równoramienny, 1 trapez prostokątny oraz 1 równoległobok. Zestaw ma zawierać 

również 30 kolorowych sztywnych kart tekturowych w tym 18 małych 12 dużych 

przedstawiające różne obrazki. Każda karta winna posiadać wycięty fragment, który 

dziecko musi wypełnić klockami z pudełka, poprzez dopasowanie właściwych figur 

geometrycznych. Cyfra w górnym lewym rogu na karcie oznacza ilość klocków, którą 

należy wykorzystać do ułożenia brakującego fragmentu obrazka. Całość oiwinna być 

zamieszczona w kartonowym pudełku. 

zestaw 1

6

Płytki zadaniowe.                                                                                                            

Zestaw 130 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszych niż 

6 cm z kolorowymi obrazkami. Obrazki na płytkach muszą być trwałe, trudno 

ścieralne, wykonane nietoksycznymi farbami, bliskie otoczeniu dzieci ze środowiska 

wiejskiego i miejskiego. Jeden obrazek ma powtarzać się pięciokrotnie tzn.: dwa 

razy jako kolorowy motyw, raz obrazek bez koloru z czarnym konturem, raz ten sam 

czarny motyw na białym tle, raz biały motyw na czarnym tle. 

zestaw 1

7

Plansza zadaniowa.                                                                                  Duże, żółte, 

drewniane, pudełko o wymiarach nie mniejszych niż wys. 9, dł. 40, gł.17 cm z 5 

szufladami o dł. nie mniejszej niż 17 cm, tak, aby móc pomieścić 26 płytek. 

szt, 1

8

Wkłady zadaniowe                                                                                    160 

obrazków umieszczonych na 20 szablonach. Szablony o długości i szer. Nie 

mniejszej niż 29,5 cm i 6 cm , wykonane z masywnego, elastycznego tworzywa 

sztucznego. Powinny posiadać numerację od 1 do 10 zaznaczoną na specjalnie 

wystającej wypustce. Cztery szablony mają mieć zawsze ten sam numer. Na 

każdym szablonie po jednej i drugiej stronie winny znajdować się po 4 pojedyncze, 

wyraźne z charakterystycznymi szczegółami obrazki oznaczające różne pojęcia 

m.in. owoce, warzywa, figury, liczby, przedmioty codziennego oraz różnorodne 

pojęcia takie jak: nad, pod, pełny, pusty, stary, młody, w środku, na zewnątrz. 

zestaw 1

9

Planasza zadaniowa.                                                                       Drewniane, 

kwadratowe pudełko o wymiarach nie mniejszych niż 29 x 29 x 5 cm z 16 okrągłymi 

otworami i do nich 16 drewnianymi przykrywkami. Otwory powinny umożliwiać  

umieszczanie płaskich elementów. 

szt. 1

Strona 26



10

Abecadło - 150 liter.                                                                                      150 liter 

na 25 drewnianych sześcianach o wymiarach nie mniejszych niż 2,5cm. Na każdej 

ściance powinna być umieszczona jedna literka. Literki winny występoować  w 2 

kolorach z podziałem na samogłoski czerwone i na spółgłoski - niebieskie. Zestaw 

ma zawierać polskie znaki takie jak: Ć, Ń, Ó, Ś, Ż, Ź. Klocki powinny być 

umieszczone w drewnianym pudełku o wymiarach nie mniejszych niż: 3,9 x 14,5 x 

14,5 cm.  

zestaw 1

11

Tablica z literkami.                                                                                     Tablica z 

literkami. Podwójna duża i wysoka tablica - z jednej strony do pisania kredą, a z 

drugiej markerem oraz możliwością przyczepiania piankowych, magnetycznych 

literek i cyferek ( zawarte w zestawie - 77szt.). Wymiary: 111x68x58.

szt. 1

12

Teatrzyk.                                                                                                  Kolorowy 

teatrzyk o wymiarach nie mniejszy niż 94 x 78 x 22 cm, wykonany z trwałego 

tworzywa sztucznego o podwójnych ściankach wypełniony w środku powietrzem. 

szt. 1

13

Kurtyna, oświetlenie, 2 pacynki.

Zestaw akcesoriów do teatrzyku : oświetlenie typu LED z wyłącznikiem zasilane 3 

bateriami AAA , ruchoma czerwona dwuczęściowa kurtyna, 2 welurowe pacynki: 

chłopiec i dziewczynka o wysokości nie mniejszej niż 20 cm. 

Dwie półeczki powinny być wkomponowane w konstrukcję umożliwiającą  

przechowywanie pacynek. 

zestaw 1

14

Tęczowe liny z zapięciem.                                                                     Komplet 7 

kolorowych lin o łącznej długości nie mniejszej niż 15 metrów. Wykonane z trzech 

warstw o splocie lewo i prawo stronnym, średnicy nie mniejszej niż 12 mm. Długość 

lin od najkrótszej do najdłuższej powinna mieć nie mniej niż 90 cm, 120 cm, 150 cm, 

180 cm, 210 cm, 240 cm i 540 cm. Każda lina powinna  posiadać dwa końce 

zakończone klipsem z magnesem, który pozwala na szybkie łączenie liny w całość 

lub połączenie kolejnych lin tworząc różne formy. 

zestaw 1

15

Tęczowe liny krążki .                                                                                       24 

linowe krążki o średnicy nie mniejszej niż 8 cm połączone nierozerwalnym klipsem. 

Całość ma być umieszczona w bawełnianym worku zawiązywanym sznurkiem. 

Krążki połączone z kolorowymi linami.

zestaw 1
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Fakturowe zgadywanki faktury cz 1.                                                  Zgadywanki 

faktury, cz1. Przynajmniej 20 kwadratowych, drewnianych płytek o wymiarach boków 

nie mniejszych niż 7 cm. Każda płytka z inną fakturą niepowtarzającą się m.in. z 

materiału śliskiego, szorstkiego, drewna, gumy, gąbki, metalu itp. 

zestaw 1

17

Fakturowe zgadywanki faktury cz 2.                                               Zgadywanki faktury 

cz 2. Przynajmniej 20 kwadratowych, drewnianych płytek o wymiarach boków nie 

mniejszych niż 7 cm. Każda płytka z inną fakturą niepowtarzającą się m.in. z 

materiału śliskiego, szorstkiego, drewna, gumy, gąbki, metalu itp. 

zestaw 1

18

Fakturowe zgadywanki plansze.                                                                      12 

drewnianych, kwadratowych, płytek o wymiarach boków nie mniejszych niż 7 cm, z 

przytwierdzonymi na stałe różnorodnymi fakturami 6 rodzajów podwójnie 

powtórzonych. m.in korek, drewno, bambus. Duże drewniane pudełko z przegrodą 

zamykane wieczkiem. Ćwiczenia pamięci rozróżniania szczegółów, zdolności 

współdziałania. 

zestaw 1

19

Projektor mulitimedialny

Format obrazu (standard) 16:9 ; Glośniki 0,5Watt x 1 ; 

Jasnośc 50 ANSI lumen; Kontrast 2000 :1; Odczytywane standardy kart pamieci 

MicroSD Card ; Pilot; Prezentacja bez komputera; Torba w komplecie; 
szt. 1

20

Laptop - przekątna ekranu LCD 15.6 cali; nominalna rozdzielczość LCD 1366 x 768 

pikseli; procesor Intel® Pentium®; wielkość pamięci RAM 4 GB; pojemność dysku 

twardego min. 500 GB;  karta graficzna Intel GMA HD 3000; zainstalowany system 

operacyjny Windows 7 Home Premium; USB 3.0 , Bluetooth, HDMI , kamera , 

Czytnik kart SD.

szt. 1

                2) Pomoce dydaktyczne do zajęć logopedycznych dla dzieci z zaburzeniami  rozwoju mowy
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Gra dydaktyczna - do ćwiczeń logopedycznych.                                Pomoc 

dydaktyczna z zestawu linii bambusowej. Zawartość ma być umieszczona w 

poręcznej wysokiej tubie nie mniejszej niż 31cm z twardej tektury z uchwytem i 

zamykaną pokrywką z tworzywa sztucznego, co umożliwi dzieciom szybkie 

sprzątanie i utrzymanie porządku. Zawartość 32 bambusowe żetony o średnicy nie 

mniejszej niż 3,5 cm. Na każdym żetonie nadruk warzywa. W całości gry winno 

występować  8 warzyw (pomidor, papryka, marchew, cebula, ziemniak, pieczarka 

groszek, pietruszka) czterokrotnie powtórzonych. Zielona plansza z materiału filco- 

podobnego do łatwego złożenia nie podatnego na zniszczenia o wymiarach nie 

mniejszych niż 42 x 42 cm i 4 bambusowe listwy do usztywnienia planszy, 4 

drewniane, kolorowe ludziki, 4 ażurowe, kolorowe koszyczki o wysokości nie 

mniejszej niż 4 cm drewniana kość z oczkami od 1 do 6.

zestaw 1

2

Słucham, wiem, odczytuję - płyty cz. 1.                                                Zestaw 3 płyt 

CD z nagranymi odgłosami, przechowywanymi w pudełku o wymiarach nie 

mniejszych niż 2,5 x 14 x 12,5 cm, wykonanym z tworzywa sztucznego: I płyta 

zawiera nagranie 30 pojedynczych dźwięków m.in. pojazdów, zwierząt, instrumentów 

oraz odgłosy słyszalne przy wykonywaniu różnych czynności. II płyta zawiera 

nagranie 30 par dźwięków –kombinacja połączenia dwóch odgłosów, słyszalnych 

podczas jednego nagrania i znanych dzieciom z pierwszej płyty, np.: dźwięk 

samochodu ciężarowego i konia. III płyta zawiera 20 nagrań kombinacji 3 dźwięków, 

które są słyszalne podczas jednego nagrania i znane dzieciom z pierwszej płyty, z 

czego 2 dźwięki są dla dzieci słyszalne wyraźnie, trzeci zaś w tle, np.: koń + 

dzwonek + rąbanie drzewa. Całość powinna być umieszczona w drewnianym 

pudełku o wymiarach nie mniejszych niż 9,5 cm x 33,5 x 20,5 cm wysuwanym 

wieczkiem i z 3 przegródkami na płytki i pudełko z 3 płytami CD.

zestaw 1
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Słucham , wiem, odczytuję - plansze cz. 1.                                                  2 zestawy 

po 30 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach nie mniejszych niż 0,5 x 6 x 6 

cm z kolorowymi powtarzającymi się dwukrotnie obrazkami. Obrazki trwałe, trudno 

ścieralne, wykonane nietoksycznymi farbami, przedstawiające przedmioty 

pochodzące z otoczenia wiejskiego i miejskiego. Umożliwiają one dzieciom dzielenie 

obrazków na grupy oraz wraz z płytami CD, stanowiącymi integralną część z 

płytkami, przeprowadzenie zabawy w memo dźwiękowe. Do zestawu dołączonych 

ma być 12 prostokątnych drewnianych płytek-stojaków o wymiarach nie mniejszych 

niż 1 x 17,8 x 4,8 cm z wyżłobionymi, na całych ich długościach dwoma rowkami na 

głębokość nie mniejszej niż 0,5 cm, w których ustawia się płytki z obrazkami.

zestaw 1

4

Słucham, wiem, odczytuję - płyty cz. 2.                                                   Zestaw 3 płyt 

CD z nagranymi odgłosami, przechowywanymi w pudełku o wymiarach nie 

mniejszych niż 2,5 x 14 x 12,5 cm, wykonanym z tworzywa sztucznego: I płyta ma 

zawierać nagranie 30 pojedynczych dźwięków m.in. pojazdów, zwierząt, 

instrumentów oraz odgłosy słyszalne przy wykonywaniu czynności domowych i w 

warsztacie. II płyta ma zawierać nagranie 30 par dźwięków –kombinacja połączenia 

dwóch odgłosów, słyszalnych podczas jednego nagrania i znanych dzieciom z 

pierwszej płyty, np.: Cięcie piłą tarczową + traktor. III płyta ma zawierać 20 nagrań 

kombinacji 3 dźwięków, które są słyszalne podczas jednego nagrania i znane 

dzieciom z pierwszej płyty, z czego 2 dźwięki są dla dzieci słyszalne wyraźnie, trzeci 

zaś w tle, np.: mikser + flet + robienie zdjęć. Całość ma być umieszczona w 

drewnianym pudełku o wymiarach nie mniejszych niż 9,5 cm x 33,5 x 20,5 cm  z 

wysuwanym wieczkiem i z 3 przegródkami na płytki i pudełko z 3 płytami CD.

zestaw 1

5

Słucham, wiem, odczytuję - plansze cz. 2.                                                2 zestawy 

po 30 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach nie mniejszych niż 0,5 x 6 x 6 

cm z kolorowymi powtarzającymi się dwukrotnie obrazkami. Obrazki trwałe, trudno 

ścieralne, wykonane nietoksycznymi farbami, przedstawiające przedmioty 

pochodzące z otoczenia wiejskiego i miejskiego. Powinny one umożliwiać  dzieciom 

dzielenie obrazków na grupy oraz wraz z płytami CD, stanowiącymi integralną część 

z płytkami, przeprowadzenie zabawy w memo dźwiękowe. Do zestawu powinno byc 

dołączone  12 prostokątnych drewnianych płytek-stojaków o wymiarach nie 

mniejszych niż 1 x 17,8 x 4,8 cm z wyżłobionymi, na całych ich długościach dwoma 

rowkami na głębokość ok. 0,5 cm, w których ustawia się płytki z obrazkami.

zestaw 1

Strona 30



6

Wdech i wydech.                                                                                           Pakiet  8 

plansz tematycznych formatu A4 oraz drobne kolorowe elementy do przenoszenia 

za pomocą słomki (m.in rybki do morza, kwiatki na łąkę, krople deszczu nad 

parasolkę). Zestaw ćwiczeń na wdech i wydech pomagających doskonalić aparat 

oddechowy.

zestaw 1

7

Pomoc dydaktyczna do ćwiczeń Logopedycznych cz.1.                          W zestawie 

54 magnetyczne "rybki" z wyrazami zawierającymi głoski sz, ż(rz), cz, s, z, wędka z 

magnesem oraz plansze . Magnetyczna gra do utrwalania głosek przeznaczona dla 

dzieci, które nieprawidłowo wymawiają głoski szumiące i syczące.

zestaw 1

8

Pomoc dydaktyczna do ćwiczeń Logopedycznych cz.2.                              W 

zestawie 48 magnetyczne "rybki" z wyrazami zawierającymi głoski ś(si), ź(zi), d(ci), 

dź(dzi) , wędka z magnesem oraz plansze. Magnetyczna gra do utrwalania głosek 

przeznaczona dla dzieci, które nieprawidłowo wymawiają w.w. głoski.

zestaw 1

9

Pomoc dydaktyczna do ćwiczeń Logopedycznych cz.3.                              W 

zestawie 48 magnetyczne "rybki" z trudnymi wyrazami zawierającymi głoski 

dentalizowane: s, z, c, dz, sz, ż, cz, dż, ś(si), d(ci), dź(dzi), wędka z magnesem oraz 

plansze. Magnetyczna gra do utrwalania głosek przeznaczona dla dzieci, które 

nieprawidłowo wymawiają w.w. głoski.

zestaw 1

10

Pomoc dydaktyczna do ćwiczeń Logopedycznych cz.4.                           W zestawie 

48 magnetyczne "rybki" z trudnymi wyrazami zawierającymi głoski pr, br, kr, gr, tr, dr 

, wędka z magnesem oraz plansze. Magnetyczna gra do utrwalania głosek 

przeznaczona dla dzieci, które nieprawidłowo wymawiają w.w. głoski.

zestaw 1

11

Pomoc dydaktyczna do ćwiczeń Logopedycznych cz.5.                               W 

zestawie 48 magnetyczne "rybki" z wyrazami zawierającymi głoski r, l, j, wędka z 

magnesem oraz plansze. Magnetyczna gra do utrwalania głosek przeznaczona dla 

dzieci, które nieprawidłowo wymawiają w.w. głoski

zestaw 1

12

Pomoc dydaktyczna do ćwiczeń Logopedycznych cz.6.                             W zestawie 

60 magnetycznych "rybek" z wyrazami zawierającymi głoski p, b, k, g, t, d, pi, bi, ki, 

gi , wędka z magnesem oraz plansze. Magnetyczna gra do utrwalania głosek 

przeznaczona dla dzieci, które nieprawidłowo wymawiają w.w. głoski.

zestaw 1
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Interaktywny układ słoneczny 3D.                                                          Interaktywny 

układ słoneczny z podświetlanym słońcem, przedstawiający ciekawe fakty o 

planetach i słońcu w formie pytań i odpowiedzi. Urządzenie plastikowe, w centralnym 

miejscu usytuowane ma byc  podświetlane słońce, a wokół niego skoncentrowane  

planety układu słonecznego.

zestaw 1

2

Mikroskop.                                                                                        Przeznaczony do 

badania preparatów w świetle przechodzącym i odbitym. Ma pozwalać  na 

obserwowanie preparatów nieprzeźroczystych. Oświetlacze mają posiadać 3 

stopniowy przełącznik oraz płynną regulację natężenia. Stolik płynnego przesuwu 

preparatu ze skalą Noniusza ma umożliwiać ruch preparatu w osi x i y. Najmniejsze 

powiększenie: 40x, największe powiększenie: 1024x, obiektywy: 4x/10x/40x, okulary: 

10x, 16x i soczewka BARLOW'A, statyw metalowy, 6 punktowa przysłona z 

kolorowymi filtrami, głowica monokularowa, stolik przedmiotowy prostokątny.

zestaw 1

3

Zestaw preparatów do mikroskopu (50 szt.).                                          Zestaw 50 

szt. preparatów biologicznych zapakowanych plastikowe pudełko. Zestaw ma 

zawierać zarówno tkanki roślinne jak i zwierzęce takie jak. Tylne odnóże pszczoły 

miodnej,Korzeń młodej wyki, Pędzlak (rodzaj grzybów), Sklereidy, Liść bobu.

zestaw 1

4

Drewniane plansze.                                                                                            2 

drewniane plansze o wymiarach nie mniejszych niż 35 x 6 cm z dwustronnym 

oznaczeniem liczbowym od 1 do 13. W środku planszy ma znajdować się wnęka z 

podziałką na pola, przeznaczona do tworzenia w niej form z sześcianów, 4 

drewniane przekładki wyznaczające granicę pola do gry, 4 drewniane kości z 

oczkami od 1 do 3, 4 drewniane kości z oczkami od 1 do 5 i z literą J.

zestaw 1

5

Kolorowe sześciany.                                                                                Zestaw 54 

drewnianych brył geometrycznych w 11 różnych kolorach. Jednostką bryły jest 

sześcian o wymiarach nie mniejszych niż 2,4 x 2,4 x 2,4 cm. Każda bryła jest 

wielokrotnością tego sześcianu w różnych konfiguracjach.

zestaw 1

                3) Pomoce dydaktyczne do zajęćzajęć rozwijających zainteresowania uczniów wybitnie, szczególnie uzdolnionych - ze szczególnym uwzględnieniem nauk 

matematyczno - przyrodniczych
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6

Karty zadaniowe.                                                                                            60 

kwadratowych kart zadaniowych (gruba tektura) o wymiarach boku nie mniejszym 

niż 10 cm, ze wzorami przedstawiającymi układ brył o zróżnicowanym stopniu 

trudności. 20 różnorodnych, drewnianych kolorowych brył geometrycznych, w tym 11 

z niepowtarzalną formą. Bryły mają się składać z wielokrotności sześcianu o 

wymiarach boków nie mniejszych niż 2 cm.  Całość ma być zapakowana w duże, 

drewniane  pudełko.

zestaw 1

7

Pomoc dydaktyczna Pieksi.                                                      96 

bambusowych elementów kształtek w czterech podstawowych kolorach 

/czerwony, zielony, niebieski, żółty / o rozmiarze nie mniejszym niż 4 cm 

(trójkąty, kwadraty, koła) 

o wypukłym kształcie z otworem w środku umożliwiającym tworzenie mozaiki 

i nakładanie na pałeczkę. 8 bambusowych pałeczek o dł. około 28 cm 

zakończonych kolorową rączką, 

na które można nakładać lub nadziewać kształtki wg. cech koloru kształtu 

wypukłe, nie wypukłe. 

Całość przechowywana w tekturowej kolorowej tubie o długości nie mniejszej 

niż 31 cm, zakończonej plastikowymi pokrywkami, z uchwytem wykonanym 

ze sznurka . 

zestaw 1

8

Opomoc dydaktyczna Felix.                                               Okrągła, drewno 

podobna plansza o średnicy nie mniejszej niż 40 cm ze 120 otworami. 

Podzielona na 4 kolorowe strefy. Po środku planszy duży, kwadratowy otwór 

pudełko o głębokości przynajmniej 6 cm, przeznaczony do przechowywania 

kołeczków co pozwala na sprawne wykonanie zadania. 136 owalnych 

kołeczków z tworzywa sztucznego zakończonych kulką co ułatwia trzymanie 

elementu. 34 szt. w każdym kolorze.

(4 podstawowe kolory). Kołeczki służą do wypełniania otworów na planszy. 3 

duże kości do gry z wyraźnymi symbolami , jedna z oczkami od 1 do 3, druga 

z oczkami od 1 do 6 i trzecia z kolorami oraz podstawowymi symbolami 

matematycznymi „-1” i „-2”. 

zestaw 1
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Pomoc dydaktyczna Miasto liczb.                                                           Pomoc 

dydaktyczna wykonana z drewna i umieszczona w drewnianym pudełku.  Ma 

zawierać 13 dużych płytek o wymiarach nie mniejszych niż 14 x 14 cm z 

wyżłobionymi w nich dużymi symbolami cyfr od 0 do 9 oraz znakami dodawania, 

odejmowania i równości. Na płytkach ma się znajdować  graficzne oznaczenie w 

formie czerwonego ukośnego paska, który jest tym szerszy na płytce, im wyższą 

cyfrę ona reprezentuje, co ma ułatwiać naukę tworzenia prawidłowych ciągów 

liczbowych. Do zestawuma być  dołączonych  10 dużych, zielonych, cyfr od 0 do 9, 

które można dopasować do otworów w płytkach. W każdej zielonej cyfrze mają 

znajdować się wydrążone owalne otwory wyznaczające wartość danej cyfry. 61 

owalnych kamyczków wykonanych z tworzywa sztucznego o średnicy pozwalającej 

na wypełnienie nimi otworów w cyfrze. 

1

10

Liczydło liczby w kolorach.                                                                         Zestaw 56 

drewnianych klocków umieszczonych w drewnianym poręcznym pudełku. Klocki o 

różnej długości najdłuższy nie mniejszy niż 20 cm o szerokości każdego nie 

mniejszej niż 4 cm, co ma ułatwiać dzieciom łatwość manipulowania elementami. 

Każdy klocek powinien  posiadać oznaczenie liczbowe i podziałkę na jednostki, 

klocek posiadający tę samą liczbę ma swój kolor. W zestawie występuje: 20 klocków 

z cyfrą 1, 10 klocków z cyfrą 2, 6 klocków z cyfrą 3, 5 klocków z cyfrą 4, 4 klocki z 

cyfrą 5, 3 klocki z cyfrą 6, 2 klocki z cyfrą 7, 2 klocki z cyfrą 8, 2 klocki z cyfrą 9, 2 

klocki z cyfrą 10. Kolorowe liczby stanowią integralną część do liczydła z podziałką.

zestaw 1

11

Liczydło z podziałką.                                                                            Drewniana 

plansza z podziałką, o długości nie mniejszej niż 48 cm i szerokości nie mniejszej 

niż 11 cm oparta na dwóch wyjmowanych wspornikach. Umożliwiają one ustawienie 

planszy tak, aby była widoczna dla większej ilości osób. W środku planszy powinna 

być wnęka o długości nie mniejszej niż 40 cm i wysokości nie mniejszej niż 4 cm 

pozwalająca włożyć klocek z podziałką stanowiąc integralna część z kolorowymi 

klockami. Plansza ma zawierać oś liczbową z oznaczeniem od 1 do 20. Przy 

wykorzystaniu liczb w kolorach ułatwia wprowadzenie pojęcia osi, naukę dodawania i 

odejmowania oraz przekraczania progu dziesiętnego.

zestaw 1
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12

Fala matematyczna plansza zadaniowa.                                            Plansza 

zadaniowa do fali matematycznej- drewniana konstrukcja z pofalowaną planszą z 

sześcioma dołkami ( tworzywo sztuczne) do przeprowadzania zadań 

matematycznych w ruchu i liczenia w pamięci. Inspiruje do pokonywania trudności. 

Długość planszy nie mniejsza niż 120 cm, a szerokość nie mniejsza niż 15 cm. Na 

drewnianych bokach planszy naniesiona jest numeracja dołków od 1 do 6 cyfry 

arabskie z jednej strony, po drugiej stronie ich odpowiedniki w postaci graficznej - 

kolorowe wartości oczek. 

zestaw 1

13

Fala matematyczna kule do logopedii.                                                 Kule do 

logopedii falii matematycznej – zestaw 6 kul do przeprowadzenia zadań wydłużenia 

fazy wydechowej oraz umiejętności szacowania siły rąk i wyrzucania właściwych 

wartości liczbowych. W skład zestawu wchodzą 3 specjalnie frezowane, drewniane, 

lakierowane kule o średnicy nie mniejszej niż 5 cm oraz 3 kolorowe kule z tworzywa 

sztucznego o średnicy niemniejszej niż 6 cm.

zestaw 1

14

Ułamki  klocki z podziałką.                                                                      Zestaw 39 

drewnianych, kolorowych, prostokątnych klocków z podziałką o wymiarach boku nie 

mniejszych niż 4 x 4 cm, różnej wysokości, tym większej, im wyższa jest wartość 

ułamka zapisana na tych klockach. Na czterech ściankach każdego klocka powinien 

być nadrukowany zapis ułamka pozwalając nauczyć i utrwalić zapis równocześnie w 

różnych formach: jako ułamek zwykły, dziesiętny, ułamek w formie graficznej i jako 

procent. Każdy klocek winien posiadać otwór w kształcie kwadratu, o wymiarach nie 

mniejszych niż 2, 5 cm, co umożliwia ustawianie klocków jeden na drugim na 

słupkach planszy.

zestaw 1

15

Ułamki plansza .                                                                                    Drewniana 

plansza. Podstawa o długości nie mniejszej niż 54 cm, z zamocowanymi na stałe 8 

drewnianymi, prostokątnymi słupkami o wysokości nie mniejszej niż 23 cm oraz 

odległość między słupkami przynajmniej 4 cm. 

zestaw 1

                 4) Pomoce dydaktyczne do zajęć rozwijających zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - artystycznie

1

Pojemnik do przeechowywania akcesoriów - mały.                           Pojemnik do 

przechowywania zabawek oraz artykułów gospodarstwa domowego. Konstrukcja z 

tworzywa sztucznego  z uchwytami dającymi możliwość łatwego 

przenoszenia.Pojemniki z możliwością stawiania jeden na drugim. Wymiary: 

42x64x48  

szt. 1
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2

Pojemnik do przechowywania akcesoriów - duży.                      Duży 

pojemnik do przechowywania zabawek oraz artykułów gospodarstwa 

domowego. Konstrukcja z tworzywa sztucznego. Pojemniki umożliwia, aby 

można było je postawić  jeden na drugim. Wymiary: 61x86x52 

szt. 1

3

Magiczne kredki.                                                                                         Zestaw 18 

sześciokątnych wielofunkcyjnych kredek w drewnianej oprawie. Trzy w jednym- 

rysują tradycyjnie na papierze, malują- naniesiony na papierze kolor wystarczy 

zamoczonym w wodzie palcem rozprowadzić po rysunku, aby stworzyć obraz jak 

namalowany akwarelą oraz wiiny pozwalać na robienie makijaży na ciele. 

Nietoksyczne i hipoalergiczne o szybkiej możliwości zmycia z ciała za pomocą wody. 

Trudno łamliwy grafit o grubości nie mniejszej i nie większej niż 0,6 cm, długośd 

kredki nie mniejsza niż 17,5 cm, średnica nie mniejsza niż 1 cm. 

zestaw 1

4

Pojemnik do farb.                                                                                        Zestaw 15 

pojemników do farb z tworzywa sztucznego o pojemności nie mniejszej niż 100 ml, 

wysokości nie mniejszej niż 15 cm i średnicy nie większej niż 4 cm z aplikatorem o 

wąskiej dziurce pomagającej dozować ilość użycia farby oraz zatyczka. 20 szpatułek 

z masywnego tworzywa sztucznego o długości nie mniejszej niż 11 cm, zakończonej 

elastyczną giętką końcówką umożliwiającą precyzyjne rozprowadzanie koncentratów 

farb na papierze oraz tworzenie ciekawych obrazów różniących się od malowania 

pędzelkiem. Całość powinna mieścić się w drewnianym pudełku z 18 przegródkami.

zestaw 1

5

Farba biała.                                                                                                      1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1

6

Farba żółta.                                                                                                            1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mieszają się 

wzajemnie. Umożliwiają tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia lustrzanego. 

Koncentrat umożliwia malowanie na różnych podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, 

styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu 

można rozcieńczyć z wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej 

farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie na różnych 

materiałach.

szt. 1

Strona 36



7

Farba pomarańczowa.                                                                                                                   

1 litr koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą 

się mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i 

odbicia lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych 

podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach 

szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 

powinien dać 4 litry klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.

szt. 1

8

Farba jasnoczerwona.                                                                                    1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1

9

Farba czerwona.                                                                                              1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1

10

Farba różowa.                                                                                                  1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach. 

szt. 1
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11

Farba fioletowa.                                                                                               1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.  

szt. 1

12

Farba jasnozielona.                                                                                        1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.   

szt. 1

13

Farba zielona.                                                                                                  1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1

14

Farba jasnoniebieska.                                                                                 1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1
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15

Farba niebieska.                                                                                                1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1

16

Farba brązowa.                                                                                                      1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1

17

Farba czarna.                                                                                                      1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach..

szt. 1

18

Farba złota.                                                                                              1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1
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Farba srebrna.                                                                                     1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1

20

Farba perłowa.                                                                                      1 litr 

koncentratu farby nietoksycznej, hipoalergicznej. Różne kolory farby nie mogą się 

mieszać wzajemnie. Powinny umożliwiać tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat winien  umożliwiać malowanie na różnych podłożach np. na 

plexi, szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, 

itp. 1 l koncentratu rozcieńczony z wodą w proporcji 1:3 powinien dać 4 litry 

klasycznej farby akwareli, ale już nie o właściwościach umożliwiających malowanie 

na różnych materiałach.

szt. 1

21

Farba do textylii, 0.5l.                                                                              Nietoksyczny 

i hipoalergiczny koncentrat farby do tekstyliów o pojemności 0,5 litra. W połączeniu z 

koncentratem farby o tych samych właściwościach w proporcji 1:1, powinna 

umożliwiać malowanie na koszulkach bawełnianych.

szt. 1

22

Klej.                                                                                                                    Klej w 

sztyfcie - 16 szt. Sztyft 36 g. netto, nitoksyczny, hipoalergiczny, wydajny. Powinin 

kleić papier, tekturę, materiał.

szt. 1

Lp. Rodzaj pomocy dydaktycznych j.m. ilość
 cena jedn. 

netto 

 wartość 

łączna netto 

 kwota VAT 

(w zł) 

 wartość łączna 

brutto   ( z 

podatkiem VAT)                        

1) Pomoce dydaktyczne dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji:

1
Alfabet - zgadywanka - (zbiór 24 zagadek wraz z rozwiązaniami w formie obrazków 

na kartonikach o wymiarach 8,2x5,2cm.)
szt. 1

2
Memo wyrazowo-sylabowe  - gra doskonaląca pamięć, wspomagająca naukę 

czytania metodą sylabową, 30 par kartoników o wym. 4,8 x 4,8 cm.
szt. 4

Zadanie 4: Dostawa pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Kapałowie
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Scriba -junior - gra słowna w 2 wariantach. Dzieci poznają alfabet, uczą się nowych 

słów i jej poprawnej pisowni, ćwiczą wyobraźnię i pisownię.1 plansza o wym. 42,3 x 

34,9cm. 106 tabliczek z literkami, 2 tabliczki puste, 45 okrągłych żetonów

szt. 4

4

Nasadki ergonomiczne na ołówki i kredki - Korygujące nieprawidłowy uchwyt, 

zarówno dla uczniów praworęcznych i leworęcznych, dopasowane do rączki dziecka, 

6 sztuk w komplecie

komp. 2

5
Komplet plansz w 3 linie - komplet 10 plansz w trzy linie do ćwiczeń 

grafomotorycznych, tło czarne, linii białe o wymiarach 20,5 x 24,5 cm
komp. 1

6

Warsztaty graficzne  - Kolorowe karty umieszczone w przeźroczystych teczkach 

umożliwiają wielokrotne uzupelnianie brakujących elementów ilustracji.Ćwiczenia o 

róznym stopniu trudności,  rozwijają zdolności graficzne i przygotowują do nauki 

pisania, zestaw kolorowych 30 kart o wym. 30x21cm., 4 teczki, 8 mazaków

szt. 2

7

Symultabiczne ćwiczenia ortograficzne - słowniczek ortograficzny wykorzystujący 

wzrokowe, prawopółkulowe mechanizmy zapamiętywania ortogramów, format: 20,5 

x 20,5 cm., 76 str.

szt. 1

8
Detektyw ortografek - ortograficzne ćwiczenia percepcji wzrokowej i koncentracji 

uwagi, książka, format A4, 80 str.
szt. 1

9

7 walizek inteligencji wielorakiej w nauczaniu ortografii (2 teczki) - ćwiczenia i 

scenariusze zajęć, zbiór ponad 700 wyrazów z trudnościami ortograficznymi, 

książka, format A4, 118 kolorowych czarno-białych kart, 2 teczki

szt. 1

10
Zgadywanki - wiosna - książeczka doskonaląca czytanie ze zrozumieniem, 

poznawanie zjawisk przyrodniczych i poznawanie otoczenia bliskiego dziecku
szt. 1

11
Zgadywanki - lato - książeczka doskonaląca czytanie ze zrozumieniem, poznawanie 

zjawisk przyrodniczych i poznawanie otoczenia bliskiego dziecku
szt. 1

12
Zgadywanki - jesień - książeczka doskonaląca czytanie ze zrozumieniem, 

poznawanie zjawisk przyrodniczych i poznawanie otoczenia bliskiego dziecku
szt. 1

13
Zgadywanki - zima - książeczka doskonaląca czytanie ze zrozumieniem, 

poznawanie zjawisk przyrodniczych i poznawanie otoczenia bliskiego dziecku
szt. 1

14

Warsztat doskonalenia graficznego - ilustracje ukazujące różne kształty linii, dzieci 

uczą się łatwości i płynności w rysowaniu lini, by lepiej przygotować się do 

umiejętności pisanie, 6 przezroczystych teczek, 30 kart o wym.30 x 21 cm. i 8 

mazaków

szt. 1
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Co to? Kto to? Rzeczownik - 30 kartoników z obrazkami (wym. 6x6 cm.) i 5 plansz 

A4 oraz 5 kart pracy (do kserowania formatu) A4
szt. 1

16

Czasownik. Co robi? Co się z nim dzieje? - 136 kartoników z obrazkami czynności 

(wym.6x6 cm.) plansza czasu w formacie A4, 2 plansze A4 do ćwiczeń odmiany 

czasownika przez osoby, 5 kontrolnych kart pracy do kserowania A4. Pomoc 

zawiera materiał, który pozwala na 4 rodzaje ćwiczeń: 1. Poznajemy słowa, które 

określają czynności - zabawa memo, 2. Formy czasownika w określonym czasie, 

3.Osobowe formy czasownika. 4. Kontrolne karty pracy.

szt. 1

17

Słowa i zdania - 22 karty A4 i wzory do budowania zdań o różnej długości, 

pomocprzeznaczona jest dla dzieci u których chcemy wspomagać rozwój mowy,z 

opóźninym rozwojem mowy, z zaburzonym funkcjonowaniem  analizatora 

słuchowego, afazją dziecięcą, dysleksja, niedosłyszących, każda karta podzielona 

jest na 2 części: 1 to rysunki przykładowych desygnatów należących do danej 

kategorii nadrzędnej, 2 to miejsce w którym dzieci samodzielne mogą dorysować lub 

wkleić inne rysunki przedstawiające przedmioty z omawianej kategorii, dołączone 

wzory do budowania zdań służa dziecku jako pomoc w tworzeniu zdania o różnej 

długości z wybranym wyrazem z danej kategorii.Do pomocy dołączona jest 

instrukcja z propozycjami zabaw. 

szt. 1

18
Rzeczowniki, czasowniki, przymiotniki - zdjęcia - 275 zdjęć o wym. 11x14 do ćwiczeń 

językowych
szt. 1

19

Karty - szkoła - 27 kartoników o wym. 15x15 cm. Z rysunkami oraz 27 pasków wym. 

8x45 cm. Z zasadami i konsekwencjami + 3 czyste paski do wykorzystania przez 

nauczyciela

szt. 3

20 Tablica welurowa - tablica o wym. 100x69 cm. szt. 6

21

Prawa dziecka - plansza - do zawieszenia na ścianie wskazująca najważniejsze 

prawa dzicka, opracowane na podstawie Konwencji praw dziecka i przedsawione w 

sposób przystępny dla dzieci w młodszym wieku, każde prawo posiada jego 

rozwinięcie oraz prostą ilustrację, plansza o wym. 70x80 cm.

szt. 1

22

Lista obecności i humoru - wykonana w formie welurowej makatki, na której dzieci 

mogą każdego dnia przypinać wizytówkę ze swoim imieniem pod jednym z 4 

obrazków określających nastrój (radość, smutek, złość, lęk) welurowa tablica o wym. 

121x 69cm oraz 30 szt. wizytówek

szt. 3

23
Poznajemy miasta Polski - 20 plansz A3: zdjęcia i uproszczone rysunki oraz herby 

miast, książeczka z legendami oraz rysunkami do pokolorowania
szt. 1
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Drzewo demonstracyjne - elementy z kartonu umożłiwiają złożenie dużego drzewa, 

które pozwala na obserwowanie zmian pór roku. 69 liści służyć może do 

przeliczania, określania położenia, tworzenia zbiorów, omawiania pór roku, 

wym.110x165cm.

szt. 2

25

Bajki - Grajki - zestaw 1 - Zestawy bajek - Grajek to bajki muzyczne pobudzają do 

rozwoju funkcje słuchowo-językowe. Usprawniają uwagę, spostrzeganie dźwięków i 

pamięć słuchową, pozwalają na odbieranie mowy ze zrozumieniem. Służą 

wzbogacaniu słownika.W skład wchodzi: "Odwóch takich co urradli księżyc", 

"Plastusiowy pamiętnik", "Calineczka", "Legendy o złotej kaczce", "Legendy o 

Bazyliszku", "Wars i Sawa", "Dzieci Pana Astronoma", "Pan Twardowski na 

kogucie", "Szelmostwa Lisa Witalisa", + płyta CD z piosenkami w języku angielskim 

szt. 1

26

Odgłosy zwierząt - loteryjka dźwiękowa - Gra polegająca na zidentyfikowaniu 36 

odgłosów zwierząt, dźwięki nagrane są 6 razy w różnym porządku, gra uczy 

koncentracji uwagi na dźwięku, identyfikowania i różnicowania dźwięków oraz 

rozwija słownictwo. Płyta CD (52min. nagrania), 6 kart z 6 zdjęciami, 40żetonów

szt. 1

27

Dźwięki wokół maluchów- Dziecko obserwuje zdjęcia ukazujące sytuację lub 

przedmioty i dopasowuje do nich dźwięk, 6 tematów: zwierzęta, muzyka, przedmioty, 

transport, emocje,odpoczynek.30 zdjęć (wym. 15x12 cm) i płyta CD z nagraniem (54 

min)

szt. 1

28
Sekwencje zdarzeń - zdjęcia - 13 serii po 4 zdjęcia: urodziny, kąpiel, sok 

pomarańczowy, fryzjer, mysie rąk itd. Pomoc rozwija zmysł obserwacji.52 karty
szt. 1

29

Klocki LOGO - B.Rocławski,  do zabawy i nauki wymowy, czytania, pisania, ortografii 

i matematyki. W kasecie znajduje się 150 klocków z umieszczonym na nich pełnym 

zestawem 44liter, cyfr, znaków interpunkcyjnych i matematycznych. Zielony szlaczek 

u dołu każdego z 4 wariantów liter umożliwia właściwe umieszczanie oraz 

postrzeganie liter. Kolcki są nie ocenioną zabaką dla dzieci od lat 3. wym. 1,5 x4x 

1,5 cm.

szt. 8

30

Dywanik glottodydaktyczny - B.Rocławski, na całość składają się 2 dywaniki 

(100x100 cm.)jeden z literkami podstawowymi, drugi z literkami niepodstawowymi z 

zaznaczonym kierunkiem kreślenia. Służy do wyskakiwania słów z dywanikowych 

liter.Jest bardzo wygodny w użyciu w warunkach przedszkolnych, domowych czy 

plenerowych.

szt. 8

31
"Nauka ortografii z Glottodywanikiem" -B.Rocławski,  książka, zestaw zabaw z 

Glottodywanikiem,
szt. 1
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Instrukcja do klocków LOGO - książka, instrukcja zawiera propozycje zadań i 

ćwiczeń (autor: Bronisław Rocławski)
szt. 1

33

Rozsypanki obrazkowe 1 - zestawy 60 kart formatu A5 z podpisami umieszczonymi 

w miniaturze. Służą do ćwiczeń wszystkich syntez i analiz doprowadzających do 

czytania i pisania.

szt. 1

34

Rozsypanki obrazkowe 2 - zestawy 60 kart formatu A5 z podpisami umieszczonymi 

w miniaturze. Służą do ćwiczeń wszystkich syntez i analiz doprowadzających do 

czytania i pisania.

szt. 1

35
Makatka z literkami - wisząca plansza z materiału z kieszonkami wym. 65x77cm,500 

kartoników z literkami i znakami o wysokości 11 cm.
szt. 1

36

Zestaw sylab - zestaw 2literowych sylab otwartych, 24 klocki, wym. 3,5x7cm., od 6 

lat. Zadaniem dziecka jest układanie z nich wyrazów. Taka zabawa uświadami, że te 

same sylaby mogą tworzyć różne wyrazy.

szt. 8

37

Układanka edukacyjna - sylaby - służy jako pomoc do nauki czytania metodą 

sylabową, 144 sylaby na 72 dwustronnych kartonikach, 48 plakietek z 

rysunkami.(wym. 4,8x4,8 cm.)

szt. 8

38
Literki magnetyczne - zestaw liter umieszczony w plastikowej walizce, wyposażone 

w magnes, 288 liter w 6 kolorach o wys. 3,5 cm.
szt. 1

39

Kocham mówić - historyjki obrazkowe z tekstami - plansze przeznaczone do ćwiczeń 

logopedycznych, mogą służyć również do ćwiczeń myślenia przyczynowo-

skutkowego.75 kart z ilustracjami+ 60 z tekstami

szt. 2

40

Diagnoza dziecka - diagnoza dziecka rozpoczynającego naukę w klasie I - 

kwestionariusz zgody z nową podstawą programową. Zeszyt formatu A4 i 31 kart 

pracy A4

szt. 1

41
Diagnoza dysleksji -  książka, przedstawia problemy związane z diagnozowaniem 

dysleksji, format B5, 365 str.
szt. 1

42
Torba z pacynkami - zestaw 14 kolorowych pacynek wykonanych z miękkiej tkaniny+ 

torba o wym. 64x47cm.
szt. 1

43 Książki audio- Czerwony Kapturek i inne bajki - płyta CD, 8 bajek, 60 minut szt. 1

44 Książki audio- Kot w butach i inne bajki - płyta CD, 6 bajek, 56 minut szt. 1

45 Książki audio - Złota rybka i inne bajki - płyta CD, 7 bajek, 59 minut szt. 1

46 Książki audio - Kopciuszek i inne bajki - płyta CD, 9 bajek, 78 minut szt. 1

47 Książki audio - Śpiąca królewna i inne bajki - płyta Cd, 6 bajek, 65 minut szt. 1

48
Tabliczki – alfabet - Zabawka w formie lizaków z dwustronnie nadrukowanym 

alfabetem, zestaw 18 dwustronnych kartonowych lizaków, wym. 14x7,5 cm
szt. 16
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Zabawy słuchowe - zbiór ponad 200 zabaw kształtujących percepcje wzrokową w 

zakresie wszystkich jej funkcji, zawiera opisy zabaw, ilustracje, rebusy, kolorowe 

gry,format A4, 136 str.

szt. 2

50
Łamigłówki słowne - drewniane kosteczki z literkami z których można układać 

słówka, 145 szt. o wym. 1,1x1,1 cm. + drewniana podstawa o wym. 18x18 cm.
szt. 4

51
Polski alfabet – dywanik - mata do zabawy i poznawania liter z antypoślizgowym 

podłożem, wym. 200x100 cm.
szt. 1

52

Szafa z witryną – u góry pełna, z górna witryną , dzielona w połowie, z półkami, 

zamykana na zamek, wym.196x80x40, wykonana z płyt MDF, z certyfikatem w 

formie zmontowanej

szt. 3

53
Szafa pełna aktowa- wym.196x80x40, pełna z półkami, zamykana na zamek, 

wykonana z płyt MDF, z certyfikatem w formie zmontowanej
szt. 1

54
Regał z szafką – góra dwie półki otwarte, dół zamknięty na zamek, wym.196x80x40, 

wykonana z płyt MDF, z certyfikatem w formie zmontowanej
szt. 2

55
Regał z trzema szufladami- góra z 2 półkami otwarta, 196x80x40, wykonana z płyt 

MDF, z certyfikatem w formie zmontowanej
szt. 1

56
Regał z szafką zamykaną na zamek, wym.123x80x40, wykonana z płyt MDF, z 

certyfikatem w formie zmontowanej
szt. 1

1

Makatka matematyczna - wykonana z tworzywa odpornego na wodę, do 

zawieszenia na ścianie, wym. 68x68cm. 100 kartoników dwustronnie 

nadrukowanych z białymi i czerwonymi cyframi o wym. 5x5 cm.,+ instrukcja

szt. 1

2

Kalendarz - tablica magnetyczna z różnymi elementami kalendarza (dni tygodnia, 

miesiące, pory roku)tablica o wym.70x50 cm. 4 ilustracje z porami roku, 16 ilustracji - 

puzzli, 6 strzałek, 31 kartoników, 10 winiet z zajęć szkolnych i torba z magnesami.

szt. 1

3
Czas i zegar - tablica magnetyczna o wym 50x70cm. , 134 winiet 6,5x6,5cm. 4 

plastikowe torebki, torba z magnesami samoprzylepnymi
szt. 1

4
Zegar - zestaw klasowy 24+1 - jedna demonstracyjna tarcza zegarowa o śr. 34cm., 

24 tarcze ćwiczeniowe o śr.10 cm.
szt. 1

5
Idziemy na zakupy - gra doskonaląca umiejętność dodawania, składa się:12 kart-

wózków, 55 kart z zabawkami, 75 monet, instrukcja
szt. 1

6

Matematyczny twist - gra ucząca dysponowaniem pieniędzy, skład: ruletka o 

wym.20x20cm, plansza do ruletki, 4 karty do gry, 3 paski z obrazkami, zmywalny 

mazak,

szt. 1

2) Pomoce dydaktyczne dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych
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7 Klepsydra duża 30 sekundowa - wym.14,5x 8cm. szt. 1

8 Klepsydra duża 5 minutowa - wym.14,5x 8cm. szt. 1

9 Klepsydra duża 1 minutowa - wym.14,5x 8cm. szt. 1

10
Liczydło na obręczy - wym. 18,5x9cm., przedstawia zasady dziesiątkowego układu 

pozycyjnego
szt. 8

11
Waga -  waga szalkowa, wykonana z drewna z plastikowymi elementami,wym. 

40x15cm.,
szt. 4

12 Odważniki - zestaw 4 szt.o wys. 4-7 cm. szt. 4

13

Waga wielofunkcyjna - waga szalkowa,  służy do pomiaru stałych, sypkich i płynnych 

produktów. Posiada plastikowe pojemniki z uchwytami i wygodnym odpływem wody, 

odmierza z dokładnością do 1 grama, wym.13x37x14cm, poj. Jednego pojemnika: 1 

litr ( z podziałem od 100 do 1000 ml.)

szt. 4

14

Mata matematyczna -matematyczna gra ruchowa, mata winylowa o 

wym.122x152cm., 2 kostki piankowe z liczbami, jedna kostka plastikowa ze znakami 

plus i minus, 28 kartonowych żetonów

szt. 1

15

Figury porównawcze - 60 elementów w 5 kształtach, 3 kolorach, 2 rozmiarach, 2 

grubościach, maksymalna dł. Boku 7,5 cm. Grubość 6mm. , walizka o wym. 

23x17cm.

szt. 8

16 Patyczki do liczenia - 1000 sztuk , dł.10 cm., 10 kolorów, wykonane z plastiku szt. 1

17
Koła do sortowania -wykonane z plastiku o śr. 25,5 cm., 15 szt.- 5 kół niebieskich, 5 

kół czerwonych, 5 kół żółtych
szt. 1

18
Klocki matematyczne - zestaw klocków do zajęć matematycznych, 259  plastikowych 

elementów
szt. 1

19
Tabliczki - działania matematyczne -  zestaw dwustronnych tabliczek z działaniami 

matematycznymi, 66 plastikowych tabliczek, wym. 7x15cm.
szt. 8

20 Elementy magnetyczne- plansza - plansza magnetyczna o wym.38x47,5 cm. szt. 1

21
Elementy magnetyczne- liczby - 110 elementów z cyframi o 1 do 110, 20 kolorowych 

elem. maskujących, 1 dwustronna karta pracy i instrukcja, wym. 38x47,5 cm.
szt. 1

22

Elementy magnetyczne – mnożenie - 100 magnetycznych elementów z cyframi od 1 

do 100: w tym: 11 elem. z cyframi 0-10: 10 elementów ze znakiem matematycznym 

x: 10 elementów ze znakiem matematycznym =: jedna dwustronna kart pracy i 

instrukcja, wym. planszy 38x47,5 cm.

szt. 1

23 Kostki – kolory -  plastikowe kostki, bok kostki 1,8cm., 10 szt. szt. 1
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24 Kostki - symbole matematyczne - plastikowe kostki, bok kostki 1,8cm., 10 szt. szt. 1

25 Kostki – cyfry - plastikowe kostki, bok kostki 1,8cm., 10 szt. szt. 1

26
Magnetyczne koło - pomoc do zajęć matematycznych (tabliczka mnożenia, ułamki), 

oraz dowolnych gier językowych, koło o śr. 40cm., trzy dwustronne plansze
szt. 1

27
Miarki szkolne - elastyczne taśmy ułatwiające sposób zrozumienia pojęcia długości 

oraz nabrania umiejętności dokonywania samodzielnych pomiarów, 10szt. Dł.1m.
szt. 8

28 Liczmany - 18 dwustronnych lizaków z liczbami, dł.14cm., szt. 8

29
Cyferkowe zgadywanki - gra utrwalająca dodawanie i odejmowanie liczb oraz cyfry w 

zakresie 1-9, wym.24x23cm.,
szt. 4

30

Liczydło - drewniane liczydło stojące z tablicą magnetyczną, 10 rzędów plastikowych 

korali po 5 w każdym kolorze, tablica magnetyczna po której można pisać mazakiem 

zmywalnym, wym. liczydła 110x134cm.,

szt. 1

31

Kolorowe liczby - pomoc do liczenia, porównywania liczb i dokonywania działań 

arytmetycznych, zestaw:200 plastikowych kolorowych klocków o długości od 1 cm. 

do 10 cm., całość zapakowana w plastikową walizkę.

szt. 8

32

Schody Liczby - wielofunkcyjne, drewniane liczydło. W skład zestawu wchodzi: duża 

(59 x23 cm.) drewniana plansza z kołeczkami, 10 kołeczków od najniższego do 

najwyższego, umocowanych do planszy za pomocą gumki, 10 drewnianych płytek z 

dużymi liczbami, 10 drewnianych płytek z kolorowymi dziurkami, 55 drewnianych , 

kolorowych kwadratów.

szt. 1

33

Przybory do tablicy -  Komplet podstawowych przyborów tablicowych: cyrkiel, 

kątomierz, 2 ekierki(dł.40 cm.), linijka (dł.100cm.), Duże, wygodne przyrządy z 

uchwytami, wyposażone w magnesy ułatwiające pracę przy tablicy. Wszystkie 

uchwyty są zdejmowane.

szt. 1

34 Układanka matematyczna -  elementy drewniane, wym. układanki 32,5x18x5,5cm szt. 8

35
Woreczki z cyferkami - Kolorowe woreczki wypełnione grochem, wyszywane 

cyferkami od 1 do 12, wym.8x12, 12 szt.
szt. 8

36 Cyfry i kołeczki - Drewniane klocki o wym.7x12x1,3cm. Z cyferkami od 1 do10 szt. 8

37
Mozaika na magnesie - 6 kolorów, 250 elementów, wym. 0d 2,5cm. Do 5cm., 

grubość 1 cm.
szt. 8
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38

Tajemnicza wyspa – mata - Kolorowa mata do zabawy i rozpoznawania poleceń na 

przód, w lewo, w prawo, do tyłu, wym.60x60cm. Pozwala również na fabularyzowane 

zabawy w poszukiwanie skarbu.

szt. 1

39
Ulica mata - Mata z narysowaną jezdnią i domami, wym.120x 50cm., pomaga w 

zrozumieniu zasad poruszania się po mieście, określeń obok, po lewej, w okolicy.
szt. 1

40

Pszczółka- plastikowy robot - wydający dźwięki i poruszający się po podłodze 

zgodnie z wcześniej zaplanowaną trasą (poprzez guziki funkcyjne) Zabawka do 

nauki kierunków i logicznego myślenia,( zapamiętuje 40 poleceń ruchu), 

wym.13x10x7cm., do wykorzystania z matami o wym. 120x50 cm., 

szt. 1

41

Aby polubić matematykę -Książka zawierająca zestaw ćwiczeń terapeutycznych dla 

uczniów klas I- III szkoły podstawowej, mających specyficzne trudności w uczeniu 

się matematyki. (autor: Alicja Małasiewicz)

szt. 1

1

Z przodu, z boku, z tyłu - Gra składająca się z 90 fotografii (7,5x7,5cm.), 

podzielonych na 30 serii, 
szt. 1

2

Loteryjka dźwiękowo obrazkowa - 36 odgłosów z otaczającego środowiska 

nagranych 4 razy w różnych kolejnościach, w zestawie: płyta CD, 12 ilustrowanych 

plansz (25x9,5cm.), 40 żetonów

szt. 1

3

Domino logopedyczne L-J - pomoc do zabaw edukacyjnych oraz ćwiczeń 

logopedycznych. Uczy rozróżniania głosek oraz ich prawidłowej wymowy, przydatne 

również w ćwiczeniach słuchu fonemowego, doskonaleniu analizy i syntezy 

słuchowej oraz wzrokowej.  Zestaw: 27 par obrazków (8x5cm.), ilustrujących 

przedmioty, zwierzęta i osoby

szt. 1

4

Domino logopedyczne L-R - pomoc do zabaw edukacyjnych oraz ćwiczeń 

logopedycznych. Uczy rozróżniania głosek oraz ich prawidłowej wymowy, przydatne 

również w ćwiczeniach słuchu fonemowego, doskonaleniu analizy i syntezy 

słuchowej oraz wzrokowej.  Zestaw: 27 par obrazków (8x5cm.), ilustrujących 

przedmioty, zwierzęta i osoby

szt. 1

5

Domino logopedyczne Ż-Z - pomoc do zabaw edukacyjnych oraz ćwiczeń 

logopedycznych. Uczy rozróżniania głosek oraz ich prawidłowej wymowy, przydatne 

również w ćwiczeniach słuchu fonemowego, doskonaleniu analizy i syntezy 

słuchowej oraz wzrokowej.  Zestaw: 27 par obrazków (8x5cm.), ilustrujących 

przedmioty, zwierzęta i osoby

szt. 1

3) Pomoce dydaktyczne dla dzieci z zaburzeniami mowy
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Domino logopedyczne J-R - pomoc do zabaw edukacyjnych oraz ćwiczeń 

logopedycznych. Uczy rozróżniania głosek oraz ich prawidłowej wymowy, przydatne 

również w ćwiczeniach słuchu fonemowego, doskonaleniu analizy i syntezy 

słuchowej oraz wzrokowej.  Zestaw: 27 par obrazków (8x5cm.), ilustrujących 

przedmioty, zwierzęta i osoby, 

szt. 1

7

Fotografie czynności - Gra rozwijająca zdolności obserwacji oraz wzbogacanie 

słownictwa, w zestawie: płyta CD, 50 zdjęć (13,5x 19,5cm.)
szt. 1

8

100 tekstów do ćwiczeń logopedycznych - Teksty przeznaczone do różnego rodzaju 

ćwiczeń ortofonicznych, 188 str., format A4
szt. 1

9

Bajkowy świat głoski R - Zbiór 16 bajeczek, format A4-teczka, zeszyt B5-40 str., 32 

karty oraz plastikowe kieszonki
szt. 4

10
Pakiet zdjęć - Rzeczowniki, czasowniki i przymiotniki - 275 zdjęć o wym.11x14cm., szt. 1

11

Od obrazka do słowa - Zestaw składający się z poradnika, materiałów obrazkowych 

zawierających gry językowe i kombinacje ćwiczeń językowych, 398 kart – format A4
szt. 1

12
Logopedyczne lusterka - Lusterka logopedyczne małe, w drewnianej obudowie szt. 4

13

Słucham, wiem, odczytuję cz.1 Odgłosy - 60 drewnianych płytek z obrazkami, 12 

podstawek, 3 płyty CD: płyta nr 1 - odgłosy pojedyncze, płyta nr 2 - odgłosy nagrane 

parami, płyta nr 3 - bloki składające się z trzech odgłosów. Pomoc doskonaląca 

współpracę w grupie, percepcję słuchowo-wzrokową, uwagę słuchową, analizę 

dźwięków oraz jego identyfikację z zapamiętanym obrazem.

szt. 1

14

Logopedyczny labirynt -gra ćwiczy umiejętność regulacji strumienia powietrza i 

urozmaica ćwiczenia oddechowe. Duża tablica magnetyczna z drewnianą ramką, 

przeznaczona do układania na niej drewnianych elementów podklejonych taśmą 

magnetyczną, wym.45x32x20cm.,W zestawie: 20 drewnianych elementów, 100 

plastikowych słomek, 3 piłeczki (metalowa, drewniana, i do tenisa stołowego), 

szt. 4

15

Tęczowe kwiaty - niezastąpiona pomoc w logopedii podczas cwiczeń oddechowych, 

stanowią również ciekawą ozdobę sali. Trzy sztuki Śr.25cm., 
szt. 4

16

Tęczowe wiatraki - zestaw kolorowych wiatraków wspomagający ćwiczenia 

oddechowe. Wielkość wiatraków wpływa na stopień natężenie strumienia powietrza. 

Drewniana rączka wiatraka, płatki wiatraka wykonane z plastiku. Zestaw:3 małe o 

śr.11 cm., 2 średnie o śr.21 cm., 1 duży o śr.32cm., 

szt. 4
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Pakiet zdjęć – Umiejętności -Duży pakiet zdjęć do pracy z całą grupą, w zestawie 

227 zdjęć zwierząt oraz przedmiotów o wym.11x14cm., pomoc do ćwiczeń 

językowych i rozmów o własnych umiejętnościach i ulubionych formach spędzania 

czasu.

szt. 1

18

Dźwiękowe sześciany - gra zawierająca 16 pudełek wydających różne tony, służąca 

rozwijaniu percepcji słuchowej dziecka.Możliwość uzupełniania sześcianów dowolnie 

wybranymi produktami.

szt. 1

19

Dmuchane lotto - Podstawa z tworzywa sztucznego o wym.22x32cm., składająca się 

z 2 części, 4 karty z obrazkami, piłeczka do tenisa stołowego, 36 plastikowych 

żetonów, instrukcja- gra wspomagająca kontrolowanie oddechu

szt. 2

20

Zabawy z buzią - 28 kart o wym. 10x10cm., instrukcja, zestaw ćwiczen ust, twarzy, 

języka
szt. 1

21

Słucham, wiem, odczytuję cz.2 Odgłosy - 60 drewnianych płytek z obrazkami, 12 

podstawek, 3 płyty CD
szt. 1

22

Turbino - Plastikowa podstawa, dwustronna kolorowa podkładka z obrazkami 

zwierząt, 2 woreczki, 10 kółeczek szarych, 10 kółeczek pomarańczowych, gra 

edukacyjna dla dzieci z dysfunkcjami mowy

szt. 2

23

Bajeczki logopedyczne - Książka, format A4, 48 str., barwne opowiadania służące 

do opanowania poprawnego mówienia głosek: s-sz, c-cz, z-ż, dz-dż
szt. 1

24

Lotto dźwiękowe – sytuacje - Płyta CD, 6 sztywnych plansz(33x22cm.) 50 

plastikowych żetonów, ćwiczy analizator dźwiękowy i właściwe interpretowanie 

odgłosów otoczenia 

szt. 1

25

Dmuchajka -  Wykonana z drewna bukowego o śr. 6cm., wys.5cm., w zestawie: 2 

piłeczki styropianowe o śr.25 mm., 10 plastikowych słomek – pomoc ułatwia i 

uatrakcyjnia proces usprawniania aparatu oddechowego , artykulacyjnego i 

fonacyjnego

szt. 8

26

Skojarzenia –trójelementowe puzzle – układanka dydaktyczna - Puzzle, ćwiczy 

logiczne myślenie, dziecko musi wybrać 3 właściwe karty wykorzystując logiczne 

myślenie i odwołując do swojej wiedzy o świecie

szt. 1

27

Dom i miasto - Płyta CD, 25 kart (wym.13,5x19,5cm.), 150 czerwonych plastikowych 

żetonów, gra polegająca na odgadnięciu źródła pochodzenia różnych odgłosów. 

Całość zapakowana w walizeczke.

szt. 1

Zadanie 5: Dostawa pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Grodzisku
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Lp. Rodzaj pomocy dydaktycznych j.m. ilość
 cena jedn. 

netto 

 wartość 

łączna netto 

 kwota VAT 

(w zł) 

 wartość łączna 

brutto                          

(z podatkiem VAT) 

1
Abecadło - 150 liter

Abecadło drewniane  ma składać się przynajmniej z 25 sześcianów
szt. 3

2

Gąsienice-kolorowe bambusowe specjalnie wyprofilowane łyżki o długości 

przynajmniej 21cm.Produkt do ćwiczeń nauki pisania, przeprowadzenia zadań 

matematycznych zajęć ruchowych i utrwalenia liczb

szt. 2

3

Rybki. Pomoc do ćwiczenia precyzji rąk i koordynacji ruchowej. Ma być wykonana z 

bambusa. Zawierać m.in. dużą ilość bambusowych rybek w 3 różnych kolorach i 

kształtach, bambusowe miseczki oraz opaski samuraja. Zawartość powinna być 

umieszona w poręcznej wysokiej tubie.

szt. 1

4
Tangalo-tangramy do logicznego myślenia.Starochińska gra, mozaika ma być 

złożona z 7 części - " tanów", z których trzeba ułożyć zadane figury i obrazki. 
szt. 2

5
Rymowanki obrazkowe-30 obrazków, które stanowić mają pary wyrazów rymujących 

się.
szt. 5

6

SCHATTENMEMO - płytki zadaniowe. Zawartość minimum 90 drewnianych, 

kwadratowych płytek nie mniejszych niż 6 cm z kolorowymi obrazkami, 

namalowanymi trudnościeralnymi i nietoksycznymi farbami.

szt. 1

7

SCHATTENMEMO - plansza zadaniowa. Duże, żółte, lakierowane, drewniane 

pudełko o wymiarach nie mniejszych niż wys. 9, dł. 40, gł.17 cm z 5 głębokimi 

szufladami.

szt. 1

8
Trudne słowa 1 -gra rozwijająca mowę dziecka - 9 plasz z obrazkami i podpisami , 

plastikowa ramka, notes, instrukcja.
szt. 1

9
Trudne słowa 2-gra logopedyczna- 9 plasz z obrazkami i podpisami , plastikowa 

ramka, notes, instrukcja.
szt. 1

10

Szorstkie litery pisane małe. W zestawie: 29 płytek o wymiarach: 19 x 19 cm oraz 16 

x 24 cm z małymi literami pisanymi. Samogłoski powinny być nadrukowane na 

czerwonych płytkach, a spółgłoski na niebieskich

szt. 1

11

Szorstkie litery pisane duże-W zestawie: 29 płytek o wymiarach: 19 x 19 cm oraz 16 

x 24 cm z wielkimi literami pisanymi. Samogłoski powinny być nadrukowane na 

czerwonych płytkach, a spółgłoski na niebieskich. Całość w drewnianym pudełku o 

wymiarach 22x15x11cm.

zestaw 1

1) Pomoce dydaktyczne dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji:
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Logo sylabowe-gra w domino sylabowe Zestaw  ma zawierać min.25 tekturowych 

płytek o wymiarach nie mniejszych niż 11x6 cm z sylabami do układania wyrazów 

dwu i trzy sylabowych. Całość zamknięta w tekturowym pojemniku.

zestaw 5

13

Słowa i zdania-karty do budowy zdań-Pomoc ma składać się z 22 kart A4 i wzorów 

do budowy zdań o różnej długości. Karty mają na celu wzbogacanie słownictwa 

dziecka

zestaw 2

14

Plansze dydaktyczne-język polski-Komplet 4 plansz dydaktycznych o wymiarach nie 

mniejszych niż 70 x 100 cm. W skład kompletu mają wchodzić tablice o tytule: 

Abecadło, Co oni robią?, Jaki to zawód?, Instrumenty muzyczne.

zestaw 4

15

Słowa ukryte w słowach-grupowanie w pary wyrazów- Gra ma składać się z 42 par 

obrazków umieszczonych na planszach (format A4) i małych kartonikach (10x9,5 

cm). Nazwa jednego wyrazu (obrazek na małym kartoniku) zawiera się w nazwie 

drugiego wyrazu (obrazek na planszy)

zestaw 2

16

Lotto ortograficzne-edukacyjna loteryjka Ortograficzna loteryjka obrazkowa gra ma  

zawierać: 6 dwustronnych, twardych, tekturowych  plansz;- A4.  54 dwustronne, 

sztywne tafelki; 16 tafelków do gry "Szczęśliwa koniczynka"; instrukcję gry.3 gry 

ortograficzne.

zestaw 2

17

HIP-HOP - płytki zadaniowe zestaw I

Zestaw 10 gumowych, kwadratowych, ciemnych płytek, o wymiarze nie mniejszym 

niż 25 cm ze specjalną powłoką antypoślizgową pozwalającą na bezpieczne 

prowadzenie gry na różnej nawierzchni. Płytki ponumerowane wyłącznie parzyście. 

Grubość płytki-około 0,5 cm.

zestaw 1

18

HIP-HOP - płytki zadaniowe zestaw II

Zestaw 10 antypoślizgowych, gumowych, kwadratowych płytek o wymiarach nie 

mniejszych niż 25cm: Płytki ponumerowanych wyłącznie nieparzyście. Na odwrotnej 

stronie płytki można rysować kredą. Grubość płytki-około 0,5 cm.

zestaw 1

19

HIP-HOP - kamienie

Zestaw 20 drewnianych płytek w dwóch kolorach o wymiarach boków nie mniejszych 

niż 6 cm z wyraźnym oznaczeniem liczbowym. Płytki pomalowane nietoksyczną 

farbą. Dwie duże ( około 3x3cm.) drewniane, kolorowe kostki oznaczone liczbami. 

Drewniana skrzynka o wymiarach nie mniejszych niż 20 x 40 x 31 cm, na gumowych 

kółkach z metalowym mechanizmem.

zestaw 1
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HIP-HOP - płytki symbole

Zestaw 6 gumowych, antypoślizgowych, kwadratowych płytek, o boku nie mniejszym 

niż 25 cm z graficznymi symbolami oznaczającymi: niebo, ziemia, piekło. 6 

drewnianych, kwadratowych płytek w dwóch kolorach, o wymiarach nie mniejszych 

niż 6 cm z oznaczeniami symboli: piekło, niebo, ziemia. Grubość około 0,5 cm.

zestaw 1

21

Dywanik glottodydaktyczny Na całość mają składajć się dwa dywaniki: jeden z 

literkami podstawowymi, a drugi z literkami niepodstawowymi z zaznaczonym 

kierunkiem kreślenia.Wykonany jest z tworzywa sztucznego 

• wym. dywanika 100 x 100 cm 

zestaw 1

22

KREATIVMEMO II - wkłady zadaniowe

Minimum 220 obrazków umieszczonych na 28 długich szablonach wykonanych z 

masywnego, elastycznego tworzywa sztucznego. Szablony mają posiadać merację 

pozwalającą rozróżnić grupy obrazków o bardzo różnorodnej tematyce pojęć 

pozwalające na klasyfikowanie wg stopnia trudności. 

zestaw 1

23

KREATIVMEMO II - plansza zadaniowa

Drewniane, kwadratowe pudełko o wymiarach boku nie mniejszych niż 29 cm z 

okrągłymi otworami i przykrywkami do nich. Otwory umożliwią umieszczanie płaskich 

elementów. Plansza pozwoli na przeprowadzenie zadań z zakresu płynności 

wzrokowej, szukania podobieństw i szczegółów oraz zajęć o różnej tematyce. 

Minimum 12 długich szablonów po 4 z każdej grupy wykonanych z tworzywa 

sztucznego z 96 obrazkami z podstawowymi pojęciami jak warzywa, owoce nad, 

pod, stary młody…. Szablony z masywnego, ale elastycznego tworzywa sztucznego 

zestaw 1

24

PUZZELATOR - mozaika pojedyncza

Pomoc dydaktyczna składająca się 12 gumowych ciemnych obustronnie 

antypoślizgowych, kwadratowych płytek o wymiarze boku nie mniejszym niż 25 cm. 

Każda płytka posiada namalowany trudnościeralny duży trójkąt, którego wierzchołek 

znajduje się pośrodku płytki a inne w rogach płytki lub dwa trójkąty łączące się 

wierzchołkami.  Płytki służą do układania mozaiek, tworzenia lustrzanych wzorów i 

formułowania poleceń w zabawach ruchowych.

zestaw 1

25

PUZZELATOR - mozaika podwójna

14 gumowych, obustronnie antypoślizgowych płytek o boku nie mniejszym niż 25 

cm. Na spodniej ciemnej części płytki można rysować kredą nowe zadania. Duża 

drewniana kostka o boku nie mniejszym niż 3 cm wyznaczająca jednolite i podwójne 

kolory.

zestaw 1
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PUZZELATOR - karty zadaniowe

Minimum 37 ponumerowanych kart o boku nie większym niż 11 cm wykonanych z 

giętkiego tworzywa sztucznego odpornego na użytkowanie na różnych podłożach. 

Na kartach trudnościeralny nadruk różnorodnych wzorów mozaik.

zestaw 1

27

PUZZELATOR - elementy do działań

Drewniana skrzynka z przegródkami o długości nie większej 40 cm i szerokości nie 

mniejszej niż 31 cm, wysokości około 20cm. na gumowych masywnych kółkach z 

mechanizmem metalowym, zamykana pokrywą. Duża drewniana kostka do 6-ciu 

oczek. Bok kostki nie mniejszy niż 3 cm. 20 bawełnianych szarf w 4 kolorach o 

długości nie mniejszej niż 100 cm.

zestaw 1

28

Moje układanki-cz-1dwie sylaby otwarte. Zestaw sylab 42 dwustronne kartoniki z 

grubej tektury (min. 7 x 7 cm) - arkusz sylab do pocięcia - komentarz 

metodycznyKażdy wyraz opracowany ma być następująco:

- obrazek

- przecięty obrazek z podpisem

- podpis - cały wyraz do czytania globalnego

- sylaby - wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby

zestaw 1

29

Moje układanki-cz2-zestaw sylab (trzy sylaby otwarte). Zestaw ma składać się z 21 

kompletów. W skład każdego kompletu mają wchodzić następujące elementy:

 Obrazek; Przecięty obrazek z podpisem; Podpis - cały wyraz do czytania 

globalnego; Sylaby - wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby

zestaw 1

30

Moje układanki-cz-3zestaw sylab.Ćwiczenia sylabowe do nauki czytania. Zestaw 3 - 

dwie sylaby: otwarta + zamknięta .

Zestaw powinien składać się z astępujących elementów:Obrazek,Przecięty obrazek 

z podpisem, Przecięty obrazek, Podpis - cały wyraz do czytania globalnego,Sylaby - 

wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na sylaby.

zestaw 1

31

Moje układanki-cz4-zestaw sylab. Ćwiczenia sylabowe do nauki czytania - zestaw 4, 

dwie sylaby: zamknięta + otwarta. Zestaw powinien składać się z astępujących 

elementów:Obrazek,Przecięty obrazek z podpisem, Przecięty obrazek, Podpis - cały 

wyraz do czytania globalnego,Sylaby - wyraz rozcięty zgodnie z podziałem na 

sylaby.

zestaw 1
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Dysleksja pakiet multimedialny – program

terapeutyczny. lub równoważny-program wspomagający profilaktykę, diagnozę i 

terapię pedagogicznąPakiet II powinien składać się z :

• Aplikacja terapeuty – program zarządzający;

• Ocena przyczyn trudności w nauce czytania i pisania – moduł diagnostyczny dla 

dzieci w wieku 8 lat;

• Trening słuchania, czytania i pisania cz.1 – moduł terapeutyczny dla dzieci do 9-10 

la

szt. 1

33

LOGIGRAM - Diagramy

3 drewniane, kwadratowe plansze o wymiarach boków nie mniejszym niż 36 cm. 

Każda podzielona na 25 kwadratów. 4 drewniane szablony (2 pionowe i 2 poziome) 

o długości nie mniejszej niż 36 cm.

zestaw 1

34

LOGIGRAM - Szablony

Zestaw 14 drewnianych szablonów: 10 poziomych i 4 pionowe o długości nie 

mniejszej niż 36 cm z podziałem na 5 równych pól. Każda płytka powinna posiadać 

namalowane farbami trudnościeralnymi zadania określające figurę kolor, wielkość, 

grubość oraz zaprzeczenia tych pojęć. 25 drewnianych płytek z figurami o boku nie 

mniejszym niż 6 cm, na których namalowane są farbami trudnościeralnymi figury 

geometryczne.

zestaw 1

35

LOGIGRAM - Karty matematyczne

60 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszych niż 6 cm. 

Na każdej powinna znajdować się namalowana farbami trudnościeralnymi jedna 

figura geometryczna o różnych cechach (mała, duża, w różnym kolorze różny obrys). 

Figury powinny występować w 5-ciu rodzajach.

zestaw 1

36

LOGIGRAM - Figury zadaniowe

Zestaw 47 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszym niż 

6 cm. Na każdej ma być przedstawiona jedna figura płaska w różnej konfiguracji (np. 

mała, duża, kolorowa, z cienkim, czy gruby obrysem). 2 drewniane, czyste szablony, 

o długości nie większej niż 36 cm, podzielone na 5 pól.

zestaw 1

37

Teatrzyk wielofunkcyjny-Teatrzyk wykonany ze sklejki może też po odwróceniu być 

sklepikiem.. Po stronie sklepiku powinno znajdować się 6 przegródek oraz dwie 

szufladki, np. na pieniążki.

Wym.: 110 x 100 cm

szt. 2
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Grafomotoryczna plansza magnetyczna-labirynt Zawartość: plansza 35,5 cm x 37,5 

cm - 6 kart zadaniowych. Magnetyczna plansza w formie atrakcyjnej zabawy 

przygotowuje dziecko do pisania, usprawniając jego rękę i rozwijając koordynację 

wzrokowo-ruchową.

szt. 1

39 Górska ścieżka-drewniany labirynt składany, wym.59x120cm. szt. 1

40

Przeciwieństwa- zestaw ćwiczeniowy-Zawartość: 40 plansz obrazkowych (15 x 21 

cm) - 80 etykietek wyrazowych (2 x 8 cm) wykonanych z tektury lub tworzywa 

sztucznego 

zestaw 1

41
Dobieranki-ćwiczenia percepcji wzrokowej-40 dwustronnych kart A4 (z elementami 

do wyciskania) - zeszyt A4 z obrazkami (44 strony) - teczka A4
zestaw 1

42
Leniwa ósemka-pomoc dydaktyczna wykonana z drewna z 2 piłeczkami służąca 

poprawie zręczności, koordynacji wzrokowo – ruchowej.Średnica nie mniej niż 38cm.
szt. 2

43

Gotujemy zupę-gra planszowa. Ponad 30 bambusowych żetonów z nadrukiem 

warzywa. Każde warzywo czterokrotnie powtórzone, zielona plansza z materiału 

filcopodobnego i dodatkowe elementy z bambusa.

zestaw 1

44

Stopniowanie-układanka edukacyjna. Zestaw gry zawiera 24 dwustronne, twarde 

kartoniki o wymiarach nie mniejszych niż  77x77 mm, 36 dwustronnych twardych 

tafelków o wymiarach nie mniejszych niż 78x22 mm oraz sztywną planszę z 

"zagłębieniami"

zestaw 1

45

Kocham czytać-seria logopedyczna-pakiet 1. Pakiet 18 zeszytów oraz „Kocham 

czytać. Poradnik dla rodziców i nauczycieli”, „Kocham czytać. Kolorowanka”. Seria 

logopedyczna pozwala poznawać wszystkie litery polskiego alfabetu.Format min A4

zestaw 1

46 Zestaw Kontrolny PUS to poręczne, zamykane pudełko z tworzywa sztucznego, w 

którym znajduje się 12 ponumerowanych klocków.  Wymiar szer./dł. 140x265. 

Wymiar pudełka dostosowany ma być do objetości klocków.

szt. 10
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Ortografia inaczej – komplet pomocy dydaktycznych dla uczniów klas I – III, do 

ćwiczeń ortograficzno – gramatycznych, w zakresie usprawniania kompetencji 

ortograficznych i nawyków bezbłędnej pisowni wyrazów z ó i u, wyrazów z ch i h, 

wyrazów z rz wymiennym i po spółgłoskach oraz trudnych wyrazów, których 

pisownie trzeba zapamiętać.  Pakiet zawiera        - 8 kart dwustronnych B3 

(ilustracyjne),

- Tyły plansz zaopatrzone w magnesy do montowania na tablicy szkolnej metalowej,

- Plansze oprawione są w listwy metalowe z zawieszką,

- Poradnik metodyczny.

zestaw 1

48
Domino sylabowe. Zestaw zawiera 36 dwustronnych tafelków( wymiary około 

11x6cm), na których znajdują się 144 sylaby.
szt. 4

49

Ortografia inaczej-komplet pomocy usprawniający kompetencje ortograficzne i 

nawyki pisowni• 2 plansze 100x90cm  (ilustracyjne),

- 8 plansz dwustronnych 50x35cm (miękki i twardy rzep)

- 19 szt. (elem.ruchome na rzep )Plansze oprawione są w listwy metalowe z 

zawieszką,

• Poradnik metodyczny.

-Teczka do przechowywania

szt. 1

50

PUS-książki:  1.Gramatyka na wesoło cz. 1                                                                                               

2.Gramatyka na wesoło cz.2,                                                                                                                          

3.Ortrografia ó-u-cz.1                      ,                                                                                                                    

4.Ortografia rz-ż-cz.2,                                                                                                                                   

5.Ortografia ch-h-cz. 3                                                                                                                                         

6.Ortogafia-zmiękczenia-cz.4,                                                                                                                          

7.Wyliczanki rymowanki,                                                                                                                                            

8.Łatwe ćwiczenia do nauki czytania część 1,                                                                                                  

9.Łatwe ćwiczenia do nauki czytania część 2,                                                                                                     

10.Łatwe ćwiczenia do nauki czytania część,3,                                                                                              

11.Łatwe ćwiczenia do nauki czytania część 4,                                                                                               

12.Zgadywanki-lato,                                                                                                                                         

szt. 15

Strona 57



51

Spiralny duży drewniany labirynt. Tablica z kolorowymi krążkami i szlaczkami 

przeznaczona jest do wykonywania ćwiczeń manipulacyjnych rozwijających 

sprawność manualną, przygotowując do nauki pisania.

Wym.: wys. 102 x szer. 85 cm.

szt. 1

52
Spiralny labirynt mały.Drewniany labirynt

Wym.: 27 x 27 x 7 cm
szt. 2

53

Pacynki: Czerwony kapturek-8 pacynek - płyta CD audio MP3 z nagraniem po 

polsku - instrukcja z tekstem dialogów dwóch bajek: "Czerwony Kapturek" i "Trzy 

świnki. Komplet powinien zawierać materiały do inscenizacji dwóch różnych bajek

szt. 1

54

Oprogramowanie do laptopa-System operacyjny - Windows 7 Profesional PL (64 

bitowy), ze wszystkimi niezbędnymi do poprawnej pracy sterownikami, lub system 

równoważny, dodatkowe oprogramowanie – pakiet programów biurowych (arkusz 

kalkulacyjny, program do pisania, program do tworzenia i edycji prezentacji), masa z 

wyposażeniem i akumulatorem bez torby - nie więcej niż 3 kg. Wymagany termin 

gwarancji minimum 24 miesiące.

szt. 1

55 Wizualizalizer 3,2 megapiksela, rozdzielczość HD 720p (1280x720) szt. 1

56

Laptop Procesor : Pentium® B960

Procesor – dwurdzeniowy, taktowany 2x 2,0Ghz, pamięć podręczna (cache) 3MB, 

dysk twardy - 500 Gb, 5400 obr/min, pamięć - 8Gb DDR3, taktowana 1066 Mhz, 

ilość banków pamięci - 2, jeden wolny, przekątna ekranu – 15,6 cali, typ ekranu - 

TFT z podświetlaniem LED, 1366x768 pikseli, karta graficzna - 512 mb, karta 

muzyczna - 16-bitowa, zintegrowana, napędy wbudowane - DVD RW, urządzenie 

wskazujące - Touchpad z funkcją przewijania, mysz optyczna z rolką USB, zasilanie - 

akumulator litowo-jonowy, czas pracy na bateriach - nie mniej niż 2,5 godziny, 

złącza zewnętrzne - 3 x USB 2.0, wyjście na mikrofon (lub wbudowany mikrofon) 

wyjście słuchawkowe 

RJ-45(LAN), technologie bezprzewodowe – karta sieciowa bezprzewodowa WiFi 

802.11b//n, Bluetooth, interfejs sieciowy - karta sieciowa przewodowa LAN 

10/100/1000 Mbps, s

szt. 1

      2) Pomoce dydaktyczne do zajęć logopedycznych dla dzieci z zaburzeniami mowy
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Słucham, wiem, odczytuję - płyty cz.1

Dwie płyty CD z nagraniami odgłosów. Płyta I ma zawierać nagranie 30 

pojedynczych dźwięków np. odgłosy słyszalne przy wykonywaniu czynności 

domowych, płyta II ma zawierać nagranie 30 par dźwięków - kombinacja połączenia 

dwóch odgłosów. 10 drewnianych kwadratowych płytek z obrazkami 

przedstawiającymi słyszane odgłosy

zestaw 1

2

Słucham, wiem, odczytuję - plansze cz.1

Zestaw 50 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach nie mniejszych niż 6 cm 

z kolorowymi powtarzającymi się dwukrotnie obrazkami. Zestaw ma zawierać płytę 

CD z 20 nagraniami w oddzielnych blokach, gdzie każdy składa się z 3 odgłosów. 12 

drewnianych podstawek dwurzędowych o długości nie mniejszej niż 18 cm. Całość 

zamknięta w drewnianym pudełku.

zestaw 1

3

Słucham, wiem, odczytuję - płyty cz.2

Dwie płyty CD z nagraniami odgłosów. Płyta I powinna zawierać nagranie 30 

pojedynczych dźwięków np. pojazdów, płyta II ma zawierać nagranie 30 par 

dźwięków – kombinacja połączenia dwóch odgłosów. 10 drewnianych kwadratowych 

płytek z obrazkami przedstawiającymi słyszane odgłosy

zestaw 1

4

Słucham, wiem, odczytuję – plansze cz.2

Zestaw 50 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach nie mniejszych niż 6 cm 

z kolorowymi powtarzającymi się dwukrotnie obrazkami. Zestaw ma zawierać płytę 

CD z 20 nagraniami w oddzielnych blokach, gdzie każdy składa się z 3 odgłosów. 12 

drewnianych podstawek dwurzędowych o długości nie mniejszej niż 18 cm.

zestaw 1

5

WDECH I WYDECH

Pakiet ma zawierać 8 plansz tematycznych formatu A4 oraz drobne kolorowe 

elementy do przenoszenia za pomocą słomki (m.in. rybki do morza, kwiatki na łąkę, 

krople deszczu nad parasolkę).

zestaw 1

6

LOGOPEDYCZNE RYBKI 1 gra magnetyczna- głoski sz, ż(rz), cz, s, z, cW zestawie 

54 magnetyczne papierowe "rybki" z wyrazami zawierającymi głoski sz, ż(rz), cz, s, 

z, c oraz wędka.

zestaw 1

7

LOGOPEDYCZNE RYBKI 2-gra magnetyczna - głoski ś, ź, ć, dź - OPIS

W zestawie 48 magnetyczne papierowe "rybki" z wyrazami zawierającymi głoski 

ś(si), ź(zi), ć(ci), dź(dzi) oraz wędka

zestaw 1

8

LOGOPEDYCZNE RYBKI CZ. 3 gra magnetyczna

W zestawie 48 magnetyczne papierowe "rybki" z trudnymi wyrazami zawierającymi 

głoski dentalizowane: s, z, c, dz, sz, ż, cz, dż, ś(si), d(ci), dź(dzi), wędka z 

magnesemoraz plansze.

zestaw 1
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LOGOPEDYCZNE RYBKI CZ. 4 gra magnetyczna

W zestawie 48 magnetyczne papierowe "rybki" z trudnymi wyrazami zawierającymi 

głoski pr, br, kr, gr, tr, dr , wędka z magnesem oraz plansze A4.

zestaw 1

10

LOGOPEDYCZNE RYBKI CZ. 5 gra magnetyczna

W zestawie 48 magnetyczne papierowe"rybki" z wyrazami zawierającymi głoski r, l, j, 

wędka z magnesem oraz plansze A4.

zestaw 1

11

LOGOPEDYCZNE RYBKI CZ. 6 gra magnetyczna

W zestawie 60 magnetycznych papierowych"rybek" z wyrazami zawierającymi głoski 

p, b, k, g, t, d, pi, bi, ki, gi , wędka z magnesem oraz plansze A4.

zestaw 1

12

LOGOPEDIA – MULTIMEDIALNY PROGRAM POSZERZONY

Program komputerowy do logopedii-poszerzony w jego skład wchodzi: Aplikacja 

logopedy z modułem diagnostycznym – program zarządzający, 12 programów do 

diagnozy i terapii logopedycznej, współdziałających z Aplikacją logopedy

szt. 1

13

Piramida Logopedyczna L-1  ma składać się z 30 zadań dostosowanych materiałem 

ćwiczeniowym do utrwalania liter : ś - ć - ź - dź. 

W zestawie powinno znajdować się 25 trójkątów. 

zestaw 1

14

Piramida logopedyczna L1  ma składać się z 30 zadań dostosowanych materiałem 

ćwiczeniowym do utrwalania liter : ś - ć - ź - dź. 

W zestawie powinno znajdować się 25 trójkątów. 

zestaw 1

15

Przedmioty-skojarzenia-Zestaw tabliczek z laminowanego kartonu   Tabliczki mają 

być wyposażone w system znaków na obrzeżach, który pozwala na kontrolę 

poprawności wykonanego zadania. W zestawie: 68 laminowanych tabliczek (9 x 9 

cm).

Całość ma byćzapakowana w poręczny plastikowy kuferek.

zestaw 1

16

Test artykulacyjny 100 wyrazowy standaryzowany. Ma składać się z następujących 

część:

- materiał obrazkowy (20,5 x 15 cm)

- instrukcja

- podręcznik

- karta badania mowy: ocena jakościowa (wersja IPA)

- karta badania mowy: ocena ilościowa (wersja IPA)

- karta badania mowy: ocena ilościowa (wersja slawistyczna)

- program komputerowy "Wady artykulacyjne"

- segregator

zestaw 1
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Lustro logopedyczne małe. Lustro w drewnianej ramie z podpórką. Ma służyć do 

ćwiczeń logopedycznych. Idealne do indywidualnej pracy o wymiarach nie mniej i nie 

więcej niż  25 x 25 cm ( bez ramy) szt. 1

18  Turbinka -gra-do kontroli oddechów-. 2 obręcze z obrazkami, o różnym stopniu 

trudności, instrukcja, dwa płócienne woreczki, 20 gumowych pierścieni

szt. 1

19

Logorytmika-rytm i muzyka-program.  Program multimedialny wykorzystujący 

muzykę w profilaktyce i terapii logopedycznej.  Zestaw ćwiczeń kształtujących 

umiejętności językowo-słuchowo-ruchowe dziecka. Ma zawierać ponad 100 ćwiczeń 

ruchowych, słuchowych, słowno-muzycznych.

szt. 1

20

Logopedia-Multimedialny Pakiet Logopedyczny cz. I sz, ż, cz dż  (Ćwiczenia zawarte 

w programie logopedyczne zabawy, wspomagają terapię logopedyczną dzieci w 

wieku od 4-9 lat, ćwiczą wymowę określonych głosek sz,ż,cz,dż).Program 

komputerowy zawiera 5 lub 6 multimedailnych gier;  cz. II s, z , c, dz  w skład 

,których wchodzi program komputerowy integralny z książką i zeszytem ćwiczeń z 

zagadnieniami logopedycznymi oraz program komputerowy Logo obrazki cz.2 

rotacyzm j, l,r.  Ćwiczenia zawarte w programie logopedyczne zabawy, wspomagają 

terapię logopedyczną dzieci w wieku od 4-9 lat, ćwiczą wymowę określonych głosek 

) szt. 1

21

Mimic-zabawy logopedyczne z buzią-28 kolorowych kartoników z trwałej tektury na 

których wyraźnie, ale w zabawny sposób, przedstawione zostały najważniejsze 

"logopedyczne grymasy" ,wymiar kartonika nie mniejszy niż  10 x 10 cm, wszystko 

umieszczone w trwałym, kartonowym pudełku, instrukcja metodyczna

zestaw 1
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